
»■O»

Düğün, Nişan, Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri
1 GÜNDE 

Toelim Edilir»

GEMLİK MATBAASI

Tei. : 513 21 50

Ftl 36 — Sayı 1805 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL

Kabotaj Hakkının Türk Bayrağı ve Milletine Tanındığı Çaldıkları EşyalarlaDenizcilik BayramıTörenlerle Kutlandı Birlikte Yakalandılar
Kabotaj hakkının Türk 

Bayrağı ve Milletine tanındığı 

1 Temmuz Den zcilik Bayramı 

Bin 68. nci yıldönümü dün ilçe
mizde yapılan törenlerle kutlan* 

Kİ.

Dün 09.00'da Atatürk 

Anıtı'na çelenk sunulması ve Is* 
tiklal Marşı'ndan sonra proto* 

kol İzzet Kaptan motoru ile de
nize açılarak ULu önderimiz A* 
Atatürk ve Şehit Denizcilerimizin 

aziz hatıralarını anmak üzere 
hazırlanan çelenk Kaymakam 

Orhan Işın tarafından denize 

atıldı ve törenin birinci bölümü 

sona erdi.

Törenlerin ikinci bölümü 
:$aat 18.00'de Liman Başkanı 

LEftal Taşçılar'ın günün anlam 

ve önemini belirten konuşması 
ile başladı.

Daha sonra yapılan yüz
me yarışları ve deniz eğlence

leri ile Denizcilik ve Kabotaj 
[Bayramı kutlamaları sona erdi. 
Yapılan yarışmalarda dereceye 
girenler şunlar.

Ekrem Aras’ın
Tayini Kınandı...

Sendikalar Platformu ta 
rafından yapılan Basın toplantı
sında Sendikâ üyesi olduğu için 
Tüm Maliye Sen işyeri Temsil
cisi Ekrem Aras'ın tayin edil

mesi kınandı.

Dûn düzenlenen basın 
‘toplantısında. 25 yıllık memur 
olan ve emekliliğine 1.5 ay kala 
Yenişehir ilçesine tayin olan 

lendikacı memur Ekrem Araş, 
“Ben haklarımızı aradığımız sen 
dikel örgütlenmeden başka bir 
yere tayin ederek kimse alıko
yamaz" dedi.

50 Metre 14 yaşından 
küçükler

1- Mehmet Karakoç, 2- Mehmet 
Yorulmaz, 3- Fatih Musa.

100 Metre Serbest 
1- Ayhan Çakmak, 2- Güngör 

Kaleboylu, 3- Mulrat Aslan.

100 Metre Kurbağalama 
1- Murat Güney (Başka katılan 
olmadı.110 Yıllık Çam’a Acımadılar

Kayıkhane mevkinin sem 
bolü hJine gelen yaklaşık 110 

yaşındaki tarihi çam ağacı 
Gemlik Kaymakam'ığı, Gemlik 

Belediyesi ve Orman Bölge Mü

dürlüğünün aldığı kararla kesti

rildi.

ilçe halkının duyar duy
maz büyük tepkisine yol açan 

kesme olayıyla ilgili yapılan a- 
çıklamada kesim nedeni olarak 

Orman Bölge Müdürlüğü tara
fından yapılan kontrollerde yüz

de 30'a yakın eğ m meydana 
geldiği bildirilerek, ileride ola-Yine Trafik kazası ve Son Bulan Bir Yaşam-

Traf.k polislerinin tüm 
uyarılarına rağmen yaz sezonun

da kalabahklaşa karayollarında 
sürat yapmaya ve alkollü araç 
kullanmaya devam eden sürü
cülerin yol açtığı kazalar üzücü 
sonuçlar doğuruyor.

Geçtiğimiz hafta İlçenin 

Rıfat Minare Çiftliği mevkiinde 
meydana gelen trafik kazasında 

1 kişi yaşamını yitirirken 3 ki

şide yaralandı. Pazartesi saat 

3.30 sıralarında meydana gelen

100 Metre Kelebek (Ka- 
ıtlan olmadı) '

Yağlı Direk
Haşan Beyhan

Dipten dalma
1- Ruhi Güneş, 2- Tarık Öz- 

candar, 3- Fatih Yılmaz.

Resim Yarışması 
1- Nur Altın, 2- Gülizar Aykan 
3- Emine Kaya.

bilesi br t eh Ik ey e karşı ağacın 

kestirilmesinin kararlaştırıldığı 
belirtildi.

Vatandaşlar çevreci bir 
kaymakamın ve doğayı sevdiği
ni söyleyerek göreve gelen bir 
beled ye başkamnıp bu şekilde 

hareket ederek bir asırdan faz

ladır ayakta duran ve sembol 
haline gelen ağacın kesilmesi

nin ilçe için bir ayıp olduğunu 
belirterek, doğanın böyle yok 

edilmesi yerine çevreyi bitiren
lerin engellenmesi gerektiğini 

söylüyorlar.

kazada Yalova yö ünden Bur
sa'ya gitmekte olan Tahsin Şüm 
set yönetimindeki 34 AE 777 
plakalı özel araç, Rıfat Minare 
Çiftliği önünden yola çıkmak 
isteyen Mehmet Altun'un kul
landığı 16 F 1037 plakalı kam 

yonete dikkatsizlik yüzünden 
yandan çarptı.

Kazada kamyonet sürü
cüsü Mehmet Altun yaşamını 
yitirirken, 3 kişide yaralanarak 
Gemlik Devlet Hastanesinde te
davi altına alındılşr.

MURAT UÇTU
Son günlerde artan hır

sızlık olayları . yüzünden Gem

lik polisi gece gündüz hırsızla

rın peşinde koşuyor. Hırsızlarla 

büyük bir kovalamacaya başla

yan polisler aldıkları her türlü 

ipucunu değerlendirerek çalınan 
mallarla birlikte hırsızları ele 

geçiriyorlar.
Son olarak ilçenin Halit- 

paşa Mahallesi 2 nolu cadde 
Balmumcu Apartmanından vi

Refah Partisi’nde Yeni Başkan
9Ali Kahraman

MURAT UÇTU
Refah Partisi Gemlik 

İlçe Teşkilatı olağan genel ku

rul toplantısı geçtiğim z hafta 
salı günü Belediye Düğün Salo

nunda yapıldı. Tek liste halinde 
girilen seçimlerde eski Başkan 

Cemal Aydın Aybey yneiden a- 
day olmazken Başkanlığa A i 

Kahraman getirildi. Aybey, yö

netim kurulunda görev aldı.

Saygı duruşunun yapıl

madığı ve İstiklal Marşı'nın o- 
kunmadığı kongrede Belediye 
Başkanı Nurettin Avcı, ANAP 
İlçe Başkanı Faruk Güzel, DSP 
İlçe Başkanı Vedat Emek, DYP 
İlçe Başkanı Yüksel Yıldırım, 
DP İlçe Başkam Mehmet Kaptan 
ın da katıldığı kongrede RP'li 
Tokat Milletvekili Ahmet Fevzi 
İnceöz ve hergün vatandaşlara 
günaydın konuşması yapıyor di

ye tepkileri üzerine çeken Gür- 
su Beled ye Başkanı Mehmet 

Birgit'te konuk olarak hazır bu
lundu.

Bir önceki yıl ile ilgili 

çalışma raporlarının okunarak 
görüşlerin ve temennilerin din
lendiği kongrede tek listeyi© 
seçime girilmesinden dolayı 
çekişme heyecanı yaşanmadı. 
Konuşmalarda alışılagelmiş RP 
m|t|nglşrln’n ve kongrelerinin 
ülkemizin batıya yaklaşım poli- 

deo, televizyon, kol saati ve 

mont çalan üç kişi çaldıkları 

eşyalarla birlikte yakalandı.
İzmit'te oturdukları belir 

lenen Hüseyin Yılmazgll (26) 

Hüseyin Mavigök (27) ve Za
fer Aygün (19) adlı şahısların 

zilleri çalmak suretiyle kimse 
olmadığını anladıkları velere gir 

diklerini belirten polisler vatan
daşların şüpheli gördükleri her

kesi 155 Polis imdat telefonuna 

bildirmeleri konusunda uyardı.

tikasını tenkit eden konuşmalar 

yer alırken. Halkın RP'yi anla
maya başlayarak güçlenmeye 

başladığı iddia edildi.

Partiye üyelerinin sayısı
nın artırılması amacıyla çalışma 

ların çoğaltılması' temennilerin
den sonra oy kullanma işlemine 

geçildi. 400 delegeden sadece 

270'inin katıldığı kongrede, A- 
l'i Kahraman başkanlığındaki Ce 
mal Aydın Aybey, Ali Okuroğlu, 
İbrahim Çetin, Ali Akarca, Şe

ref Topkaç, Ali Özkurt, Muhar
rem Akmanşen, Recep Aygün, 

Mustafa Durmuş, Çelil İşcan, 
Burhanettin - Nuhoğ’u, İbrahim. 

Camcıoğlu, Sadık Coşkunyürek 
ve Gökhan Gerçek'ten oluşan 

yönetim 2 yıllığına RP Gemlik 
İlçe Teşkilatını yönetmek üzere 

görev başına geldi.

MHP’liler Tibel’de 
İlhan Gencer’le
Coştu...

MHP'nin yeni göreve 

gelen Zeki Saral Başkanlığında 
ki İlçe yönetimi tarafından Tl* 
bel Otei'da düzenlenin tanışma 
gecesinde, konuklar hem doya-

Devamı Sayfa 4'de
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Anadolu’da Tiirkler (II)
Anadolu...
Toprağı gevher, suyu kevser, havası miski amber.
Ünü ile tüm dünya dalga dalga da ga'anmış.
Ardı arkası kesilmemiş gelenle: in. Her biri birbirinin üstü

ne insanlar halka ha.ka halkalanmışlar. Yücelerden yüce devle.ler 
kurulmuş. Ama kellelerden de kaleler o.uşmuş. Koca dünya, hep 
o ateşle yanıp tutuşmuş.

Asya'daki çalkantı'ar yerlerinden yurtlarından etmiş halk
ları. Kuzeyden Batıya yönelen yönelene.

Oğuz Türklerine gelince :
Onlar Güney'den geliyor'ar Batıya doğru.
Bu Oğuz Türkleri gerçek Turan'lı bir halk olup, tanhin 

akışını değişt.rıyorlar.
Malazgirt zaferinden sonra Anâdo'u'da ilk Türk devi ati 

kuruluyor. Şaşılacak bir hızla ile tiyorlar Turan'lı Oğuz Türkler. 
Ege kıyı arına kadar ge.iyorlar. İznik keptin! başkent yapıyorlar ken-. 
dilerine.

İznik şehrinin tarihi ise çok daha eskilere dayanıyor. Bü
yük İskenderun kumandanı Antigone tarafından kurulan bu şehrin 
ilk adı Antigonye'dir.

Onun ölümünden sonra Lysimakhos'un ■eline geçiyor şehir. 
O da şehre karısının adını veriyor. Antgonye ondan sonra Nikela 
o’uyor.

Çok eskilere uzanan çok görkemli bir tarihi var Iznik'İn.
B.r ara Bizans'a bile başkent o’uyor. İmparator Konstan.in 

(M.S. 325) Hristiyanlık konseyini topluyor İznik'teki sarayda.
Alparslan'ın ölümünden sonra ise burası önce Melikşah'a 

sonra da Ebuîkasım'a geçiyor.
Ebulkasım İstanbul'u zaptetmek niyetindedir. Bu nedenle, 

başkent yapıyor Izhik'i.
Deniz kuvvetlerine bu nedenle büyük önem veriyor. Ve 

Gemhk Körfezi'nde bir tersane kurduruyor.
Gemi yapımına başlıyorlar. Başlıyorlarda. .
Bizans'ın da casusları var.
Bir gece baskını ile yok ediveriyörlar koca tersaneyi, ya

pımı tamamlanmış gemilerle birlikte.
Körfez Rum Ateşi ile yânıp tutuşuyor.
Yine insanlar kılıçtan geçiriliyor. Yine yerle bir oluyor 

koca-koca uygarlık’ar.
Anadolu'nun kara 'yazgısı bu kadarla kalacak değil ya.
Arkadan. Haçlılar denilen bir bela ki, kellelerden kaleler 

oluşuyor. <;

Gayrimenkulun Açık Arttırma ilanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No : 1994/15

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 11.2.1993 tarih 1993 54 sayılı karan 
gereğince satılmasına karar verilen aşağıda belirtilen gayrimenkul açık artır
ma ile satışa çıkarılmıştın Gemlik Fıstıklı köyü Yayla mevkii pafta 9, parsel 
316 da kayıtlı 2775 m 2 zeytinlik 30 milyon TL. bedelle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 5 8.1994 Cuma günü saat 14.00-14.15 arasında Adliye Yazı îşl. Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı il® ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartîyle 15 8/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul ©n çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçham olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bodelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
il® onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararl-ardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, İlân tarihînden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
©lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1994/15 sayılı dosya numa
rasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

Mehmet Sadık Şafak 
Yazı İşleri Müdürü

KAYIP

İstanbul Trafik Şube Müdürlüğünden almış olduğum 

295305'holü eh’iyetimî ve Gem’ik Nüfus Müdürlüğünden almış 

olduğum kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

HALİL İBRAHİM GÜR

KAYIP

Zonguldak Ereğli Emniyet Müdürlüğünden almış o’duğum 

Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür.
RÜSTEM ÂYDOĞAN

Turiste saygı varsa; 
turizmde taygı y Ate

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

? KAZIMAYDIN
I1 TEL î 51226 84 - 513 39 02

İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK |
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RADYO 24
88.4 Fin Stereo 

kesintisiz sevgi ksynagi 
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

Noktasına
Virgülüne». SSurat Uçtu

Kara Gün 2 Temmuz

■ Davetiye ?. 
Çeşitlerim*2^ 
Matbaamızda 

borunuz

Bugün Türk tarihinin1 lekeli günlerinden biri 2 Temmuz la
netli gün. 37 aydının Sivas Madımak Oteii'nde gözü dönmüş şe- 
refsizlerce yakılışının 1, yıl dönümü. İnsanların içinde hep o gün
kü sızı ailelerin içleri orada şehit olan aydınlar gbii Atatürk'çü dü
şünen tüm insanların içi kan ağlıyor yne bugün.

Türkiye. Cumhuriyetini birçok koldan, yıkmaya çalışan in
sanlara gözü dönmüşlere ve sadece işlen yakıp, yıkıp vurmak kaç
mak plan basit kişiliklere Ulu Önder Atatürk'ün açtığı yolda ve 
Onun ilke ve inkılapları doğrultusunda karşı çıkmaya çalışan Tü k 

| Aydınlara selam olsun.

Amaçları amaçsızlığın dışında hiç bir şey olmayan kuş 
kadar beyinleri ile düzeni değiştirmeye kalkan ve kendileri dahi 
ne tyaptıklarını bilmeyen bu şerefsizlere Türkiye Cumhuriyeti in
sanı dersini vermeli d.yorum ve zamanın gelip geçmeye başladığına 
inanıyorum. Ne yazıktır ki gözü dönmüşlerin yaktığı insanların ke
mikleri sızlıyor. Madımak Oteli'nin yakılmasıyla, ilgili olarak tutuk- 
lananlar ise mahkemeler sürüp giderken teker teker salıver.Imeye 
devam ediyor, buda yetmiyormuş gibi Türk mahkemelerinde yanan 
aydınların ailelerine bağırarak hakaret edebiliyorlar.

Neden bu kişilerin suçları saptanamıyor. Gerektiğinde ala
kası olmayan insanlar suçlanarak ölü bulunuyorda. neden bu kiş.ler 
37 canın hesabim vermek zorunda bırakılmıyor. Ama Türk halkı 
yine de adalete güveniyor ve sonucun olumlu olacağına inanıyor. 
Ancak önemli’ olan bir daha 2 Temmuzların yaşanmaması yanan 
insanların o acı çığlıklarının duyulmaması. Bu aydınların çatıla
rak Türk topîumunun yararına işler yapmalarının sağlanması onla
rın önlerinin açılması daha sağlıklı olacaktır inancındayım.

İnsanları asmak, yakmak ve öldürüp yol kenarlarına atmak 
' hiç bir toplumu ileriye götürmeyecektir. Türk toplumu ci ayetleriy- 
; le değil aydınlarıyla, yaşayan ve yaşadığı müddetçe ülkesini gelp- 

tirmek, yasalar doğrultusunda hareket ederek top'umunu refaha 
götürmek isteyen aydınlarıyla Laik ve Atatükçü düşünen, insanla
rıyla iyi yerlere gelecektir.

2 Temmuzlar,ve bu acı günleri yaşatan pislikler ise ancak 
yaktıkları ateşin dumanları ile boğu’arak siyah is renginde toplum 
dışında kalacaklardır. Ben 37 aydınımızı burada anıyor ve onları 
yakanların cezalandırılacakları günü bekliyorum.

Yarın ise, 3 Temmuz 1979 yılında Bursa'.daki evine gider
ken faşistlerin kurşunlarına hedef olan Avukat Mehmet Cengiz Gö- 
ral Ağabeyimizi an'acağız. Sayın Göral'ı da bu vesile ile büyük bir. 
üzüntüyle anıyoruz.

Çok lüks davetiyeleriniz 
| * En hesapla fiatlaria

j * 1 günde teslim edilir
Tüzük Değişikliği

Bankacı ve Emeklileri 'Derneğinin değişen 22. Maddesi 

aşağıdadır.

MADDE 22- Üyeler girişte 10.000 TL. giriş aidatı ve 

yılda 360.000 TL. aidat'öderler. Bu miktar yıllık olarak verilebi

leceği gibi aylık taksitler şekinde de ödenebilir. Ödeme şekli ve 

zamanı üyenin talebi de gözönün.e alınarak yönetim kuru'unca tes- 

bit edilir. Yapılan bu tesbit her üye için kayıt defterine işlenir.

1 GEMLİK MATBAASI
j Hamldlye mh. Kumsal sk, no. 37 
I

, I ®
__________________________

Tel: 5132150

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, . PLÂSTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA ILF YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

ZEVNEL UÇTU

TEL. ı 913 40 34 ** GEMLIlC
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Hami diye Mh. Kumsal Sk. 37

T< : 513 2160 GEMLİK
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ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

/1994/115 - 188

KARAR ÖZETİ

MHP’liler Ilhan Gencer’le Coştu

HAKİM : EKREM SABRI YILMAZ 23910
C. BAŞSAVCISI • : HAYRETTİN UYSAL 22966
KATİP : HALİSE ÇOKYAVUZ
SANIK v : HALİL ÇİNİ, Alt oğlu 1954 D.lu, Gemlik

Dcmirsubaşı mah. garaj içinde sakatatçı

siya eğlendiler hemde alışılmı
şın dışında Anadolu usulü bir 
sofranın tadını çıkardılar.

MHP İlçe Başkanı Zeki 
Saral'ın tüm konukları eşi Ec
zacı -Sevinç Saral ile dostça 
kapıda karşılamasından tüm ko
nuklarla yönetimin gece boyun 
ca im lenmesine kadar hazırla

nan tüm organizasyon geceye 
katılanları memnun ederken, yıl 
(arın eskimeyen Piyanist Şantö
rü Ilhan Gençer'in profesyonel
ce müziği ve ortamı neşelendir
mesi gecenin dikkat çeken ö- 
nemli noktalarından' bazılarıydı.

MHP ilçe Teşkilatı tara
fından düzenlenen geceye bazı

SUÇ VE TAR. : GIDA MADDELERİ TÜZÜĞÜNE 
MUHALEFET - 10.2.1994

KARAR TARİHİ : 13.5.1994

Sanık Halil Çini hakkında gıda maddeleri tüzüğü
nün 179/e ve 180/b mad. muhalefet ett'ğinden eylemine 
uyan TCK. nun 395, 59/2, 647 SK 4/1-5 mad. uyarınca 
neticeten 2.050.000 lira ağır para cezasıyla cezalandırıl
masına ve 4 eşiıt taksitlerle alınmas na.

TCK. nun 402/1. mad. uyarınca sanığın ceza 
müddeti olan 10 ay süre ile cü mo vasıta k.ldığı meslek, 
sanat ve ticaretin tatiline.

TCK. nun 402/1-2 cümle uyarınca sanığın iş ye
rinin takdiren 7 gün süre ile kapatılmasına.

TCK. nun 402/2, mad. uyarınca kesinleş n karar 
özetinin büyük harflerle yazılmak su etiyle ye kapatma 
süresi »kadar kalmak üzere sanığın iş yerinin göze çarpar 
bir yerine asılmasına. Ayrıca hüküm özetinin C. Başsav
cılığına gönde ilerek masrafı hükümlüden alınmak üzere 
Ankara, İstanbul ve İzmir'de yayınlanan ve trajı yüzün in 
üzerinde bir gazetede ve Gemlik'te yayınlanan mahalli 
bir gazetede derhal ilanına dair,

Kanun yolları açık olmak üzere sanığn yüzüne 
karşı ka ar verildi. 13.5.1994

Haftalık Siyasi 
Gazete

İLAN TARİFESİ ♦

o

Katip Hakim 23910

Gemlik Belediyebaşkanlığmdan
Ham'd iye - Osmaniye - Yeni Mahalle muhtelif so

kakları kaldırım inşaatı (2) yapım işi 2886 sayılı yasanın 
81. maddesinin (a) fıkrası hükümlerine göre 11/7/1994 
Pazartesi günü saat 14.00'de Emanet Komisyonu huzu
runda ihale edilecektir.

1- İşin keşif bedeli 799.304.15O.~TL. olup geçici 
teminatı 24.000.000.- TL. dir.

2- İhaleye girmek isteyenlerin yapı tesis ve onarım 
işleri ihalelerine girme yönetmeliğindeki hükümler için
de ibraz edecekleri belgeleri ile müracaat etmeleri gerek
mektedir.

3- Bu işe ait keşif ve şartnameler Fen İşleri Mü
dürlüğünde görülebilir.

4- ihaleye iştirak edeceklerin 1994 yılı tîca et o- 
dası belıgesi, yapı araçları bildirisi,'teknik p csönel bildi
risi, mali durum bildirisi, iş bitirme belgesi ile en az 
(C) grubu müteahhitlik karnesini ibraz etmeleri şarttır.

5- İhaleye katılmak için son müracaat tarihi 11/7 
1994 günü saat 12.00'ye kadardır.

6- Posta ile yapılacak müracaatlardaki gec'kme-
le- dikkate alınmaz. 29/06/1994

înş. Müh. Nurettin AVCI 
Belediye Başkanı

RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ 18.000
İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ 8 000
KAYIP İLANLARI 
TEŞEKKÜR VE DOĞUM 
KONGRE İLANLARI 
KOOPERATİF KONGRE 
TÜZÜK İLANLARI

Sürekli özel ilanlar

İLANLARI

İLANLARI

100 000
300.000
500.000
700.000

3.000.000

TL. < 
TL. t
TL. ♦ 
TL. ♦ 
TL. ♦ 
TL. ♦ 
TL. ♦

pazarlığa tabidir.
119 sayılı kanunun 39- maddesine göre; kanun tü 

zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı ri olan 
ilanlar Resmi Han'dır.

ABONE

ALTI AYLIK
YILLIK

150.000 TL. J
300.000 TL. | 

♦

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın 
lanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar.

işadamları, politikacılar ve Em- , 
niyet mensuplarından bazıarı 
eşleriyle katılırken, Tibel Otek 
de tatilini geçiren Danimarka'n 
işadamı Klaus Bek ve eşi Kra- A, 

us Bek'in de eğlenceye katılarak. O 
MHP'İllere özgü Bozkurt işareti 
yapması gecenin sürpriz görün 
tüsüydü. 1

___ ___ : il
Yzb. Mehmet Aydın •* 

ls 
tayin oldu

Gemlik Jandarma Bölük 
ita

Komutanlığı görev.ni 3 yıldan
■Jl® 

buyana başarı ile yürüten Jnd.
Kd. Yzb. Mehmet Aydın tayin 
nedeni ile i'çemiz'den ayn'ıyor. 
Önümüzdeki hafta içinde yeni " M 
tayin yeri olan Şırnak'ın Bey- 
tüşşebap i İçesi'ne gidecek olan SK 
Aydın, tüm ilçe halkı tarafından 
seviliyordu.

Kendisinin ülkenin her 
köşesinde görev yapmaya hazır 
olduğunu belirten Mehmet Ay- ti 
dm, ileride şans eseri belki ye? BM 
niden Gemlik'e görev yapmak 
üzere gönderilebileceğini belir- im 
terek, şirin İlçe aklımdan hiç bir 
zaman çıkmayacak diye konuş-kıs 
tu.

İlk Yeminli Mali

Müşavir
Mahir Gencer

Geml.k'in tanınmış mu
hasebecilerinden Mahir Gencer, 
Maliye Bakanlığı tarafından a4 

çılan Mali Müşavirlik sınavını 
kazanarak Yeminli Mali Müşa
vir olma hakkını kazandı.

1993 yılı sonunda açı-; 
lan sınava katılan Gencer, Gem
lik'te ilk olmanın yanısıra Bur
sa Bölgesi'nde de 17. Yeminli 
Mali Müşavir o'du. Yasanın çık 
masından bu yana Bursa Bölge- 
s'nde Mali Müşavir olan 4 ki
şiden biri olan Mahir Gencer, 
Gemlikspor Kulübü'nün de baş 
kaplığı görevini 3 yıldan buya
na başarı lal yürütüyor»
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11
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Sünnet Davetiyeleri v
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Teslim Edilir,

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

Fil 3G — Say* 48OG HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL

Çöp Konteynerlerinin
Kaldırılması Tepki Görüyor

MURAT UÇTU
27 Mart seçimlerinde 

Belediye Başkanlığını kazanan 
bö'ge'erî ziyaret ederek ANAP 
Nazar Boncuğu armağan eden 
Mesut Yılmaz*ın durak yeri Bur 
sa'dan sonra Umurbey, Gemlik, 
ICKumla ve Orhangazi'ydi.

ANAP'ın Petek seçim 
otobüsüyle ilk olarak Umurbey 
Beldesi'ne giden burada Türkiye 
Cumhur.yeti'nin 3. Cumhurbaş
kanı Ce'al Bayar'ın Anıt Meza
rını ziyaret eden ANAP Genel 
Başkanı Mesut Yılmaz daha son 
ra Bursa'ya has şeftaliden yi
yerek vatandaşlarla sohbet etti. 
Daha sonra Umurbey Halkı'na 
Belediye olarak en iyi hizmetleri 

.getirme sözü veren Yılmaz, par 
tisinin nazar boncuğunu Umur
bey Beled ye Başkanı Mete 0- 
kay'a verdi. Umurbey Belediye 
Başkanı Okay'da Mesut Yılmaz 
a bir plaket verdi.

Umurbey Belediyesi'ni 
ziyaretten sonra GemLk'e gelen 
Mesut Yılmaz, burada geçtiği

DYP’li Gençlerde Nöbet Değişimi
D\P Gençl k Komisyonu 

Gürle Rettrurant'ta yapı’an ye
mekte görev devir tes*imi yap
tı. Partinin tüm ileri gelenlerin n 
katıldığı yemekte b r konuşma 
yapan Gençlik Komisyonu eski 
başkanı Mustafa Utguran, yeni 
yönetimin kendilerinin bıraktığı 
yerden DYP için hizmetlere da 
vam edeceğini söyldei.

DYP il Başkanı Idris Se 
vinç'inde katıldığı görev devir 
teslim töreninde yeni yönetim 
Partililere tanıtılırken Yeni Genç 
İlk Kolu Başkanı Berkay Kırmı- 

’iıay, DYP’nln Türkiye'nin gele- 
'bağl İçin büyük önem taşıyan 
ve ülkenin geoc ekteki güzel 
günlerinin yaratılabilmesi İçin 

miz yıl ziyareti sırasında top
lanan kalabalıktan daha az bir 
partili topluluğuna hitaben yap
tığı konuşmada Tansu Çiller'in 
artık vatandaştan destek iste
meye yüzü olmadığını, kendile
rinin Çiller'm beceremediği iş

leri yapabilmek amacıyla gö
reve talip olduklarını ve Çiller
in ded ği gibi Başbakanlık kol
tuğunda değil hizmet yapma i- 
şinde gözleri olduğunu söyledi. 
Basın mensuplarının erken se

çim, Güneş Taner istifası ve 
RP'nin durumu ile ilgili soru
larını cevaplamayan ANAP Ge
nel Başkanı Mesut Yılmaz, ül
kenin gid.şatını sorumsuz bir 
Başbakanın elinde bulunan geri 

kalmış ülkeye benzetti. Türkiye- 
nin iyi siyasetçilerin elinde en 
ileriye gitmesi gerektiğimde be
lirten Yılmaz, en kısa zamanda 

erken genel seçim yapılması 
gerekt ğini ve ANAP'ın iktidarı 
e'e geçirmesinin şart olduğunu 
söyledi.

K.Kumla Belediyesi'ne 

gerekli tek parti olduğunu söy
ledi.

Partililerin bol bol eğlen 
dikleri gecede, eski ilçe Başkan 
larından Avukat Aydın Erenoğlu 
nun yaptığı konuşma herkesi 
biranda gerçeklere doğru bir 
düşünceye daldırdı. Erenoğlu 
konuşmasında DYP'nin kişilerin 
Partisi olmadığını belirterek, sü 
regelen kavgaların bu partiyi kö 
tü sona doğru ittiğini vurgula
dı. Yönetimin İyi bir plan prog
ramla geçmştekl tüm kırgınlık* 
lan. bir kenara bırakarak tüm 

partililer Içn çalışması gerek
tiğini belirten Avukat Aydın E* 
ronoğlu, "Başarılı olarnıyaoağına 
inanan yönetim istifasını verir 

giden ve burada Çevreyi Koru
ma Derneğne üyeleri tarafından 
"Fahri Çevreci" ilan edilen Me
sut Yılmaz, daha sonra Orhan
gazi ilçesi Belediyesine gitti. 
Yalova mitingine geç kalmamak 

amacıyla özen gösteren Yılmaz, 

Orhangazi'de kısa b'r konuşma 

yaptıktan sonra Yalova'ya geç

ti;

MESUT YILMAZ

gider. Kimse partimiz kötü gün
lere İtemez, bu partinin hangi 
şartlar altında kurulup bu gün
lere getirildiğini biz biliyoruz. 
O dönemin yönetiminde yeralan 

arkadaşlar iyi biliyor. Eğer ger
çekten başaracağınıza - inanıyor
sanız, daima arkanızda ölürüz. 
Eğer başarısızlığınız devam ede
cekse bırakın gidin" diye ko
nuştu.

Kendisini konuşması sı
rasında sohbetlerini kesmeyen 
27 Mart Belediye Seçimlerinin 

edayı Mehmet Turgut ve arka
daşlarını eötiü olarak uyaran 
Erenoğlu, "arkadaşlar burada

Devamı Sayfa 4’t-O

S Sırrı MALGİL
Eski Belediye Başkanı 

Nezih Dimili tarafından çirkin 
görünümü ve pisliği gidermek 
için ilçemizin birçok yerine ko
nulan çöp kutularının Belediye
ce kaldırılması tepki görüyor.

ilçe halkı kutuların kal
dırılmasından sonra tekrar bal
konlardan uzatılan ve apartman 
önüne konulan çöp torbalarının 
kedi ve köpekler tarafından par
çalanıp pişi ğe yol açtığını ve 
kutuların ne akla hizmet kaldı
rıldığını merak ediyor.

Belediye çöp kamyonla
rının müzik çalarak sabahın er
ken saatlerinde çöpleri top'ama 
ya başladığını ve bunu herke
sin ayak uyduramıyacağınıda 
belirten ilçe halkı "bizler sa

Dertli Baba Kayıp Oğlunu Arıyor...
Annesine kantine alışve

rişe gidiyorum diye 28 Nisan 
1994 günü evden çıkan ve o 
günden buyana kendisinden ha
ber alınamayan Gemlik Lisesi 
son sınıf öğrencisi İhsan Avcı, 
aradan 2 ay geçmesine rağmen 
eve dönmeyince ailesini korku 
sardı.

Oğlunuri kaybolduğu gün 
den buyana aramadık sormadık 
yer bırakmadığını söyleyen dert 
li baba Sülyeman Avcı, oğlu
nun bir yıldan buyana ilçe'de 
kurulu bulunan Ülkücü Ocakla
rına gidip geld.ğini öğrendiğini 
ancak burada yaptığı soruştur
maları sırasında da oğlu hakkın 
da bir bilgi edinemediğini söy
ledi. Oğlunun 14 milyon liralık

Göç ve İzmit Ailelerinin Davası Arap Saçı
Bir süre önce Bursa'de

ki bir birahanede öldürülen Ah* 
met İzmit’e alt olduğunu belirt* 
tlğl •İlahlar» D.Kumie’de oturan 
Ali, Osman ve Hüseyin İzmit'e 

vermek isteyen Armutlu’lu Meh

bahın erken saatlerinde kalkıp 
çöplerimizi kamyona yetiştirş- 
miyoruz. Her konuttan alınan 
çöp vergileri ne işe yarayacak. 
Çöp kutularından günde bir ke
re toplanan çöpler bundan son
ra günde iki defa toplanabilirdi. 
Çöp kutularının kaldırılması ile 
y.ne sokaklar mikrop yuvası ha
lini aldı" diyerek dertlerini di
le getirdiler.

Kutuların kaldırıldığı yer 
lere çöp kamyonları geçtikten 
sonra bırakılan çöplerin çevre 
sağfhg* açısından za'ara yol a- 
çacagın? ve kutuların tekrar o- 
nanlarak eski * yerlerine konul
masın* Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı'dan isteyen Gemlk hal 
kı gerekirse imza kampanyısı 
başlatacaklarını da belirtti cr.

bir çek bulduğunu ve bu çeki 
bankadan tahsil ettikten sonra 
parasını harcadığını öğrendiğini 
söyleyen Süleyman Avcı, parayı 
harcayan oğlunun daha sonra 
eve dönüp kendilerine mahçup 
o'mamak istemediğini söylediği 
arkadaşlarına dahi nereye gide
ceğini söylemediğini belirterek 
oğlunun hayatından endişe duy
duklarını söyledi.

Çocuklarının okulda ve 
çeyresinde çok saygılı bir genç 

olarak tanındığını da belirten 
Baba Avcı, yetkililerede konuyu 

iletmelerine rağmen bir sonuç 
alamadığını, çocuğunu bulan ve 

ya yerini bildiren kişilere min
nettar kalacağını açıkladı.

met Metin adlı şahıs İzmit kar

deşlerin şikayeti üzerine tutuk
lanarak cezaevine gönderl’dl.

Ahmet İzmit’in ölümün*

Devamı Sayfa 4’to
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Tüller Anadolu'ya Iran üzerinden geldiler. Ama oldukça 
uzunbir süreyi aldı bu göçler ve bu nedenle İran kü türünden p:k 
çok etkilendiler. Öyle ki Türk devletinin resmi dili Farsça o'du. Su- 
tanlar çocuklarına Acem isimle i vsrdler. Medreselerde, kitaplık
larda Arapça ve Farsça okunuldu.

Devlet idaresi İran siyasal düzeninin hemen aynısı idi.
O çağlarda Anadolu Doğu'nun en ge işmiş bölgcs:dir. Do- 

ğu-Batı ticareti de hâzineleri zenginleşti dikçe zengi I ş i yor. Han
lar, hamamlar, hastaneler ve daha nce nice sanat eserleri.

So'çuklular, Bizans yönetimi altında gerilemiş olan- yerli 
'halktan çok; daha uygar, çok daha bilgili.

Anadolu'daki o eski uygarlıklardan pek çoğu yok olup git
mişken, Selçuklular taze kan getiriyorlar bu eski topraklara. Her 
çeşit sanat dalında yeni yeni yapıtlar çıkıyor ortaya, yerli ha ka bu 
yeni sanat anlayışı aşılanıyor.

Bu Selçuk ular'a Rum Selçukluları deniyor yeni bir devir 
açıyorlar Anadolu'da.

Rum Selçuklular'! deniliyor çünkü Bizans Doğu Roma'nın 
bir devamı. Bin yıla yakın bir zamandır Bizans devleti hüküm sürü
yor bu toprak arda. Ama Bizans bu yeni gelenlerin eğriliklerinden 
ürküyor, onlarla başedemiyeceğini anlayınca Avrupa'yı çağl ıyor 
yardima.

Haçlı Seferleri işte böyle oluşuyor.
Bizans'ın çağrısına Avrupa katılıyor. Çünkü Tü k er ayrı 

bir din getiriyor'ar Anadolu'ya.
Bizans, Müslümanları Hazre’J İsa'nın mezarının bulunduğu 

Kudüs ten atmak bahanesi ile rakiplerini Fransa'ya, Almanya'ya, 
İtalya'ya, İngiltere'ye yolluyor.

Bu rakipler ülke ülke, şehir şehir dolaşarak propaganda ya
pıyorlar, asker topluyor ar.

Papa -Urbsn il ePiyer Lermit adındaki iki Hristiyan din a- 
damı, din uğruna savaşa hazırlıyorlar insanları.

Giysi İçinin üzerine birer-haç işareti de dk’nçe, bu savaş
çılar Haçlılar oluyor’ar. Ve Müslümanları yok etmek için akın akın 
ve kısım kısım iniyorlar Anadolu üstüne.

Her yer yine yanıyor, 'yıkılıyor. İnsanlar ölüyor,, şehirler 
harap oluyor.

Bursa ve havaliside pek çok zarar görüyor bu savaş'a'da, taş 
üstünde taş kalmıyor.

kongre ilanı
S.S. Manastır Konut Yapı Kooperatifimizin olağanüstü ge

nel-kurul toplantısı 13.08.1994 Cumartesi günü saat : 13.00'de 
Kooperatifimiz inşaat mahallinde aşağıdaki gündem madde erini 
görüşmek üzere yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı taktirde toplantı 21.08.1994 pa
zar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

S.S. MANASTIR KONUT YAPI KOOPERATİFİ
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :
1- Açılış ve yoklama
2- Divan heyetinin seçimi ve saygı duruşu
3- G.eiir - G.der durumlarının yönetim kurulunca açıklanması,
4- Üye aidatları ,va diğer ücret durumlarının görüşülmesi,
5-, Veşair konuların görüşülmesi, 
Û- Dilek temenniler ve kapanış.

Y&RLERE TÜKÜRMEYİN

kongre itanı
Umurbey Kur’an Kursu Cami Yaptırma ve

Yaşatma Derneği Başkanlığından
Derneğimizin yıllık olağan genel kurul kongresi 22 Tem

muz 1994 Cuma günü saat 14.00‘de Merkez Camij'nde yapılacaktır.
Ekseriyet olmadığı taktirde ikinci toplantı 29 Temmuz 1994 

Cuma gjünü aynı yer ve saatte aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır.
Sayın üyelere duyurulur...

YÖNETİM KURULU

1-
2-
3-
4-

6-
7-

- GÜNDEM :
Açılış ve kongre divanının oluşturulması
Saygı duruşu.
Yönetim ve denetleme- kurullarının raporlarının okunması
Tahmini bütçenin: genel kurula arzı
Tenkitler, dilek ve temenni’er
Yönetim ve denetleme kurullarının ibrası
Yeni yönetim ve denetleme kurullarının seçimi ve kapanış.

*>ıı '■*»> ** IH M

I ©»»İL SAHİPLERİI FİKRET OTO’da
I KAMPANYA...!
| Oto Kıhfı Taktıran Her Müşterisine ■
İ I Takım İÇ HIU PfiS PfiS
| Hediye Veriyor.
I FİKRET OTO ELEKTRİK . .
I Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri I
| Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK

—»i» '^>11

ı Gemlik Zeytinleıi
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyum I

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 26 84 . 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK — . 11
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Davetiye
Çeşitlerimizi

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlaria

* 1 günde teslim edilir

GEMLÎK MATBAASI
Hami diye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel; 513 215g

Noktasına
Virgülüne-.

Utanmıyorlar

flural

insanoğlu mevsimlere, sıkıntılarına ve günün getirilerine 

göre kişiliğinde zaman zaman aeği ^klikler görür. Bazen sevdke- , 
riryn kalbini kırar; bazen olayları yanlış olduğunu bile bi e kendisi I 

açısından yorumlamaya çalışır. Bu çeşit örnekleri her gün çok defa 

yaşarız ve gözlemle, iz. Ancak mühim olan sonunda yanlışlarımızı 

görerek düzeltebilmemezdir.

Bu haftada - böyle bir kaç gözlem d kkatimi çekli, sîzlere 

köşemde bu konularla ilgili bir kaç örnek sunmak istiyorum.♦

İlk olarak gerçekten okurken üzüldüğüm ve yıllardır iler
leyen yaşıyla b.rlikte gelişen olaylara tanık olmasına rağmen siyesi 
ideolojisini körü körüne yıpratmasına üzüldüğüm büyüğüm Faik 
Yumru'nun Çağrı Gazetesi'nde yayım.anan "OH BE" başlıklı köşe 

yazısına değinmek ist.yorum.

88.4 Fm Stereo
kesintisiz sevgi kay»

Tel : 5135950 Fax : 5135951
ağı

Gemlik

Sayın Faik Yumru yazısında Muammer Aksoy Kordonu is
minin doğiştir.lmesinin kendisini ne kadar rahatlattığını anlatmış. 
İnsanlara bazı isimler sıkıntı verebilir. Buna kimsen n karışmaya 
hakkı yok. Herkes herkesi sevecek diyede bir kural. yok b-da ta
mam ancak. Şu bana göre hiç değ şmemelidir ki siyasi görüşe say
gı. hiç .bir zaman yitirilmemeiidir. Sağcısı, so'cusu, ülkücüsü ve re- 
dikal d.ncisi kendi benimsediği görüşte hareket eder. Herkesin il 
dealinde bir yönetim şekli ülkesi için bir p^anı vardır. Planlar ise 
göreve gelindiğinde yapı an icraatlarla kanıtlanır. Beğenilmeyen i- 
deolojinin sahibi politikacı da beğenilmediğ nde görevinden alınır 
gereken ders ver.İmiş olur

Şimdi benim üstüne basa basa söylemek istedîğimşu, belki 
SHP Döneminde o kordona Muammer Aksoy ismi siyasi görüş ya
kınlığı olduğu için verildi. Belki bu bir hataydı ama. kesinikle. hiç 
bir hatada hatayla düzeltlemez kanısındayım. Bunuda bir kenara 
bırakalım. Çok olay görmüş geçirmiş Faik Yumru Ağ'beyinrz eğer 
köşesinde belirttiği gibi ve Parantez içine ne maksat a a'dığı be'li 
olmayan "Neydi" kelimesiyle kordonun eski ismini hatırlayzmadı- 
ğınj anlatmaya çalışıyorsa bunuda düşünmek gerekir. O a tık isim
leri ya hatırlayamıyor, ya da unutkanlık başladı.

Bugünlere kadar gördüğümüz darbelerin tek nedeni ol n 
Siyasi Pişiğin yaratı'maması amacıyla gelin Sayın Yumru sayğı'ı 
olmayı öğrenelim isimlere ve fertlere saygısızlık e meyi değil. Siz
de yaptığınız işleri kanıtlayın sîzinde adınızı ilçemizin en güzel kö
şesine- verelim.

Şunu da unutmayın 1961 yılında bir çok kişinin siyasi i- 
deolojisini söyleyemediği dönemde 'korkarak sineye çekildiği dö
nemde Sayın Muammer Aksoy kendisine yeni anayasanın hazır an
ması amacıyla görev veren da beci subay ara v eonların kurduğu 
askeri mahkemelere ülkesinin demokrasi yolunda kısjt{âyıçt mad
delerini kabul etmediğini soy’eyebilmiştir.

Daha sonra ise bu maddeler uyarısı üzerine değiştirilmiş
tir. Birçok büyüğümüzün bir zamanlar Sendikacılık yaptığı dönem
lerde Mangalda kül bırakmadığını şimdi ise 360 derece döndüğünü 
duyuyor ve üzülüyorum. Neden bu basitlik, bırakın artık kavgaları 
gençler korkuyor pol.tikanın bu kadar rezil* o’maşından. Kaçırmayan 
geleceğin pırıl pırıl politikacıarını. Sırf muha'efet olmak için yazan, 
konuşan insanlar yüzünden zaten bu kadar geri kaldık.

Öte yandan geçtiğiniz hafta DYP -Geçlik Komisyonu'nun 
görev devir tesiim törenine genç arkadaşların daveti üzerine katıl
dım. Gecede herkes sadece eğlenmek üzere bulunuyordu. Ama bir
den mikrofonu eline Eski DYP İlçe Başkanı kurt pdlitikaoı Avukat 
Aydın Erenoğlu geçirdi. Herkes merak İçinde Erenoğlu’nu din'erken 
uzun süredir, b.lr sesı.IzlJc İçinde, olan Eranoğıu. boklanan patlama* 
sim yaptı,

Devamı Sayfa 4‘de
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AVNİ MALOİL ©etnlih
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Baskı ra Dizgi
GEMLİK MATBAASI 

Hami diye Mh. Kumul Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK

9 Temmuz 1994

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu

Başkanlığından

Göç ve İzmit Ailelerinin Davası Arap Saçı L
Hastanemize© ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge

çici teminatı yazılı Laboratuvar ma’zemoleni va et yiye
cek malzemeleri için 84/8213 sayılı kanunun
29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yle eksil tim-jyo konu muştur, ihale 20 07. 
1994 ÇARŞAMBA Gemlik Dev’et Hastanesinde yapıla
caktır. ihale ile ilgilu idari ve teknik şartname'eı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye SaymanLğ-nda ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50000,-TL. bedelle 
temin edilebilir. İsteklilerin idari ve teknik şa tnamade 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek
tupları ihale saatine kadar* Dönersermaye Saymanlığ mi
za vermeleri postadaki goc.kmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunur,

den önce *ki adet 9 mm Brow- 

ning marka 14'lü tabanca ile 
bir adet 7.65 mm Baretta mar
ka tabancayı kardeşlerine iletme 
si için kend sine bıraktığını id
dia ederek B.Kumla'daki İzmit 

Kardeşlere ait eve geidiğ ni söy 
leyne Mehmet Metin, kendisinin 
öldürme olayıyla hiç bir ilgisi 

olmadığını söyledi.

Silahları almak isteme

Gemlik Lions Yeni

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM.
TUTARI

Laboratuvar malz. 20 kalem 253 500.000 7.605.000
E»t 2 kalem 210.000.000 6.300.000

CİNSİ İHALE TARİHİ GÜNÜ SAATİ

Laboratuvar Malz. ■ 20.07.1994 ÇARŞAMBA 09.00
Et 20.07.1994 ÇARŞAMBA 10.00

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦<*♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Gemlik Lions Kulübü 
Gürle iş Merkezi 4. kattaki bü

rosunu yeni haliyle açtı. Yeni 
dönem başkanlığını Doç. Dr. 

Müfit ParlaK'ın yürüttüğü Lions 
Kulübü'nde görev süresince hiz- 

met’erin en iyi şekilde gerçek

leştirilebilmesi ve üyelerle top
lantıların yapılarak irtibatın en 
iyi şekilde gerçekleştirilebilmesi 
amacıyla düzenlendiği belrtil- 

melerine rağmen, adı geçen 
şahsın silahları bırakarak kaçtı
ğını ilk olarak Köy Muhtarı Ali 
Sovinç'e oradanda Jandarmaya 
bildiren İzmit Kardeşler, kardeş 
lerinin böyle birşey yapmıyaca- 

ğını, Mehmet Met n'in de silah 

lan neden kendilerine getirdiği
ni anlamadıklarını söylediler.

Jandarma tarafından göz 
altına alınan Armutlu'lu Kahve-

Bürosunda
di.

Gemlik Lions Kulübü dö 
nem Başkanı Müfit Parlak, ku

lübün üye seçiminde- ve faa iyet 
lerinde çok titiz olduğunu belir
terek, bazı kesimler tarafından 
yanlış aksettiri mâye çalışılan 
kulüplerinin irtibat bürolarını 

ziyaretler sırasında ve toplantı
ları sırasında daha iyi tanına
bileceğini söyledi.

(ı! hane işletmec.si Mehmet Metin" 
ölüm olayından bir kaç gün ön-^ 

ce Ahmet İzmit'in kendisine 3 â 
adet silahı bırakarak bunları! 

kardeşlerime götürüp ver.rsin I 
demişti. Bende si.ah arı götü-r 

rüp vermek istedim. Ancak di
ğer olaylardan hiçbirinden ha
berim yok diyerek kendisini sa

vunmasına rağmen ruhsatsız si

lah taşımak ve zorla başkasına 
vermek suçunda n tutukianmak- 

tan kurtarılamadı.
Bursa'da bir birahanede^ 

öldürülen Ahmet İzmit olayıyla ı 
ilgili soruşturmada çok yönlü o-fü 

larak devam ederken konuyla 
ilg.li halen bir gelişme sağ!ana-|l 

madı.
Armutlu Eski Belediye-1 

Başkanı Celal Göç, çok eski blr^ 

olayın alevlendirilmeye ve ken- - 

di üstlerine yıkılmaya çalışıldığa 
nı belirterke kendilerinin bu tip , 
o'aylarla alakası olmadığını ve, 
barıştan yana olduklarını söyle- .

Utanmıyorlar
Baştarafı Sayfa 2‘de

Sayın E.enoğ u görmüştü ve artık beklemenin Partinin gi
dişi iÇİn çok kötü sinyaller verdiğini anlamış.i ki yönetim ve ilçe 
Başkanı'nı kavgalar ve kırgınlıklara btirmemele:i için Ltifaya da
vet etti. Erenoğlu kurucu üyeler nden olduğû Pa.tisi un ilçe teşki- 
■atının bu kötü gidişini artık zarar vermekten öteye bitirici bulmuş
tu k, bazı havalı pojtkacılara gereken sözü dürüstçe soy' rr»iş ı. 
"Beccremiyorsanız Kalkın Gidin" işte o anda alkış ar koptu çok kişi 
katı iyordu Erenoğlu'na, katılmamakta elde değildi. 27 Mart'tan 
sonra Gemlik'te DYP ilçe Teşk latının olup omadığı farkedilemi- 
yo'du bile. Bana ka ırsa İlçe Başkanı Sayın Yüksel Yıldırjm'ın ye
niden gözden geçirmesi gerekiyordu gerçekleri. Kırılmadan dene
yimli bir politikacı olarak. Ve eğer gerekrse yardım istemeli. Ne 
güzel söyledi Erenoğlu biz yardıma hazırız DYP ve DYP'lüer için.

DTP’li Gençlerde Nöbet Değişimi
Baştarafı Sayfa 1'de 

Partimizin geleceğini konuşuyo
ruz lütfen dinleyin" /dedi. Ye
meğe katılan tüm partililerin la
fa alınanlar dışında alkış yağ
muruna tuttuğu Erenoğlu, gerek 
tiği anda Parti İçin hizmete ha
zır olduğunu söyledi. ,

DYP ilçe Başkanı Yük

sel Yıldırım'da' yaptığı konuş

mada Mustafa Utguran Başkan
lığındaki eski gençlik komisyo

nunun çok başarılı çalışmalar 
yaptığını yeni Gençlik Kolu'nun 

da bu çalışmaları devam ettire
ceğine inandığını söyledi.

Partililere tanıtılan yeni

Genç'ik kolu üyeleri şu isimler
den oluşuyor : Başkan Berkay 
Kırmızıay, i.ker Yumru, Gü’ay * 
Akıt, Derya Sili, İbrahim SörHf 
mez. Şafak Gündoğan, Ebru Kes f 

kin, Eray Yılmaz, Turgut Aydınl' 

Haşan Türkmen, Şerafettİn Şe-p 
ner, Yusuf Yumru, Vedat Gürle | 

Erkan Akçin, Selda Civan.

işte değerli okuyucularım bazılarımızı da yaz bitknliği 
sardı. Ama artık deniz eğirip serinlemenin zamanı geldi. Uyuyup 
kalmadan biran önce.

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦t 
kayıp

Gem’ k Emniyet Müdürlüğünden a’mış olduğum 3374 no'u 
B sınıfı ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.

FARUK DOĞAN

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda her türlü resmi evrak uygun fiatla ve zamanında teslim edilir.
kayıp

Bursa İl Trafik Bürosundan aldığım B sınıfı ehliyetimi kay 

bettim. Hükümsüzdür.

HÜSEYİN YENER

♦

Turiste saygı varsa;turizmde kaygı yoktur
GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150
Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik
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Cumartesi
^^AYATTA EN Mİifİ&p İÜMDIR

Düğün, Nişan. Nikâh v» 

Sünnet Davetiyeleri
1 GÖNDE 

Tealim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

r»l 36 — Sn»» ISO? HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TLTrafik Canavarı Kapkaççı Parayı AlmayıBaşaramadı
H

GEÇTİĞİMİZ HAFTA SALI GÜNÜ KURTUL KÖYÜ YAKIN
LARINDAKİ YERLİYURT PETROL İSTASYONU ÖNÜNDE MEYDA
NA GELEN FECİ TRAFİK KAZASINDA 3 KİŞİ YAŞAMINI YİTİRİR
KEN, BİRİ-ÇOCUK, İKİ» KİŞİ DE KAZAYI AĞIR YARALI OLARAK AT- 
LATTILAR.

PETROL. İSTASYONU'NDAN ARABASININ İKMALİNİ YAP
TIKTAN SONRA DİKKATSİZCE. YOLA ÇIKAN MEHMET GÜCEN
MEZİN HATASINI CANLARIYLA ÖDEMEK ZORUNDA KALAN 3 KİŞİ 
KAZA SONRASI ÇEVREDEN YARDIMLARINA GELENLERİN HASTA
NEYE YETİŞTİRME ÇABASINA RAĞMEN YAŞAMLARINI YİTİRDİLER.

MURAT UÇTU

Ülkemizde her gün bir 
çok kişinin yaşamını yitirmesine 

btçoğununda yaralanmasına ne
den olan trafik kazalarından bi- 
ride geçtiğimiz hafta içinde 

Kurtul Köyü yakınlarında meyda 

na geldi. Kazaya mazot .kmalini 

yaptıktan sonra dikkatsizce ana 
z

yoa! fırlayan-Mehmet Gücenmez 

yönetimindeki. 16 RR 854 pla

kalı kamyon neden oldu.

İnegöl'deki komşuları

nın yanına ziyarete giden eşi 

Ayten Ari'nin knedisine telefon 

açarak bacağını kaza eseri, kırdı 

ğını haber vermesi üzerine ar

kadaşından emanet aldığı özel 

otoyla yola çıkan Ali Rıza Arı, 

dönüş üzeri meydana gelecek 

kazadan habersiz İnegöl İsaki 

Köyü'ne gitti. Buradan eşi Ayten 

Arı, 6 yaşındaki kızı Sürmeye 

Ân ve komşuları ismet ve Na- 

zife Şen çiftini alan genç müte

ahhit, hanımının kırılan bacağı

nı tedavi ettirmek üzere ilk ola

rak doktora gitti.

Daha sonra Gemlik'e 

gelmek üzere hareket eden iki 

ailenin fertleri Kurtul Köyü ya
kınlarına geldiklerm.de Yerli- 

yurt Petrol'den çıkmakta olan 

Mehmet Gücenmez yönetiminde

ki 16 RR 854 plakalı kamyonun 

yola aniden çıktığını farkettiler. 

Arkadaşından oşlnl almaya git
mek için omanot aldığı 14 ER 

777 plakalı aracı kullanmakta 

olan Ali Rıza An, durmak İçin 

fren yapmasına rağmen kazaya 

engel olamadı.

Özel aracın kamyona 

çarpması sonucu meydana gelen 

feci trafik kazasında özel ara

cın sürücüsü Ali Rıza Arı, a- 

raçta: bulunan komşuları İsmet. 

Nazife Şen hastaneye götürül

mek üzereyken yolda yaşamla

rını yitirirken Ayten Arı ve kızı 

Sürmeye Ari kazayı yaralı olarak 

atlattı.

Bursa Sigorta Hasta-Gemlik Mahkemesi’ndeİlginç Bava™»
S Sırrı MALGİL

Bir süre önce Milli 

Eğitim Bakanlığına gelen "Bazı 

öğretmenler parayla özel kurs 

veriyor" şikayeti üzerine Bakan

lık müfettişleri tarafından yapı

lan soruşturmanın arkasından 

konu mahkemeye geldi. Gemlik

te görülen davada minik öğren

ciler şahitlik yaptı.

İsmail Taşkın, Aysel 

Taşkın ve Talia Doğan adlı öğ

retmenlerin paralı kurs verdik

lerine dair açılan davada Gazi 

İlköğretim Okulu, Şükrü Şenol 

İlköğretim Okulu, 11 Eylül İlk

okulu- ve Atatürk İlkokulu öğren 

cileride tanıklık yaptılar Konuy 

la ilgili olarak 13 öğrenci ve 
4 Öğretmen mahkemeye çıkar

tıldılar,

öğretmenlerin ders ve 

rerek ücret almalarından dolayı 

nesi'nde tedavi altına alınan ya

ralıların durumlarının cidd.yeti 
atlattığı belirtilirken, kazaya se

bebiyet vermekten kamyon sürü 

cüsü Mehmet Gücenmez tutuk

landı. 27 Mart mahalli seçim

leri öncesi İl Genel Meclisi ü- 

yeliği için, aday adayı olan Ali 

Rıza Arı ilk beşe seç il em em işti. 

İİçe.'de-ve. .partide çok sevilen 

Ali Rıza Ari'nin ve yanlarında 

bulunan komşularının ölümü il

çede büyük üzüntü yarattı.

Halen Bursa Sosyal 

Sigortalar Hastanesinde tedavi 

altında bulunan Ayten Ari'nin 

iıse eşinin ölümünden sağlık du 

rumu nedeniyle haberdar edilme 

diği bildirildi. Yetkililer özellikle 

akşam saatlerinde uzun yol sü

rücüleri konusunda sürücüleri 

uyarırken gece yolculuklarında 

daha da dikkatli olunması ko

nusunda uyarıda bulundu.

şikayeti yapan Özel Köseoğlu 

Lisesi sahibi Mehdi Köseği I; 

kendisinin kanunsuz ders veren 

öğretmenleri şikayet, ederken 

hiç bir ard niyetinin olmadığını 

söyledi. Mahkemeye çıkan öğ

retmenlerden Talia Doğan'da 

Mehdi Kösegil'ın kendisini oku 

lunda öğretmenlik yapmak üze
re çağırdığını, gitmek istememe 

si üzerinede kendisiyle uğraşma 

ya başladığını söyledi.

Konuy a ilgili Bakan
lık müfettişleri tarafından soruş 

turma esnasında ifadeleri alınan 

öğrenciler ise kendilerinin ba

balarının hapise atılacağı konu
sunda korkutulduklarını öne sü
rerek para veriyoruz diye ver
dikleri Ifedalerinîn atılsız oldu 

ğunu söylediler, Mahkeme he
yeti 14 Ekim 1994'te toplan
mak üzere kânunun görüşülme

sini erteledi,

ÜNSAL MALGIL
Gemlik'te, dün meyda

na gelen ve vatandaşlar arasın
da? Ziraat; Bankası soyuldu de
dikodusunun yayılmasına sebep 

olan kapkaççı olayı birden orta
lığı karıştırırken acemi kapkaç
çı parayı almayı beceremeden 

olay yerinden kaçtı.
Gemlik'te bir. anda, ya 

yılan olay dü.ra sa.at; 15.30 sera
larında meydana geldi. Yaklaş 

şık 1.5 milyar lirayı Bankaya 

yatırmaya gelen TEKEL muha
sebecisi Veli Yalçın'ın elindeki 
para dolu çantayı alarak kaçmak 

istedi. Heyecana kapılmadan. a- 
nında kapkaççıyı yakalamayaMehmet flkış’m Resim veŞiir Sergisi Büyük İlgi Gördü

MURAT UÇTU
Amatör olarak resim 

yapan ve şiir yazan Mehmet A- 
kış'.ın ikinci kişisel serbest serr 
gisi açıldı. Gemlik Belediye! Ser 
gî Salonu'nda, açılanı ve: sanat
çının pastel boyalarla çalıştığı 
tabloları ile kendi yazdığı şiir
lerinden oluşan sergi büyük il
gi gördü.

Resimlerinde ve şiir
lerinde sevgi, doğa ve. insanlara 

ağırlık verdiğini belirten Meh

met Akış, daha öncedende birGemlik Lions’tanKağıt Toplama Kampanyası
Haberi Sayfa 3‘teEğit-Sen’den Toplu EylemeDestek Karan

EÛIT’SEN Gemlik Tom 
ellelllğl Şube Blnası'nçjg yaptı
ğı basın toplantısı, ilo 20 Tom» 

çalışan muhasebeci, 18-19 yaş
larında oîduğu tahmin edilen 

1.70 cm boyundaki bjyrkJl ÖÜr 
saçlı kimliği belirsiz-«kapkaççıyı 

yere dökülen paralarla ilgilendi- 

ğ.i sırada kaçırdı.

Acemi kapkaççı: dayı 
şaşkın • bir halde izleyen vatan 

deşların bakiden arasında olay 

yerinden kaçanken hemen haber 
verilen Gemlik: Emniyet Müdür

lüğü ekipleri aldıkları ihbar ü- 

zerîne şahsı yakalamak amacıy

la çalışmalara başlandı. Kapkaç 

çıya yardımcı olarak iki . kişinin 

daha olay yerinden, kaçtıkları 

belirtildi.

kişisel sergi açtığın? ve o gün
den buyana devam ettirdiği ça
lışmalarının birikimlerimde bu 

sergide Gemlk'li sanatseverlere 

gözlemlendirme fırsatı vermek 

istediğini belirterek vatandaşla
rın gösterdikleri- büyük ilgiden 

çok memnun kaldığını söyledi.

Şiir ve resim çalışma 

larına bundan sonrada aralıksız 

olarak devam edeceğini belirten 

Akış, gelecek nesillere iyi eser

ler miras bırakmak amacında 

olduğunu söyledi.

muz’dft yıpılaook olan va tşşl 
Sendikşian liş. Memur Sendika» 
Devamı Sayfa 2’de

geldiklerm.de


Sayfa S

HAFTANIN 
SOHBETİ

Haçlı Seferleri
1096-1278 yıllan arasında Hristiyanların Müslümanlara 

karşı açmış oldukları savaşlar ki. bu sekiz akın dünya t„r.hinin en 
önemli olaylarından biri olarak bilinir.

B lindiği gibi Avrupa o devrde çok geri bir durumdadır. 
Müs'ûmanlar ise yavaş yavaş tüm Avrupa'yı e.ki adına almaya baş
lamışlar.

Bir de Orta Asya'dan kopan insan sürüleri, Hindistan, Çin, 
Kafkasya, İran derken akın akın Anadolu'ya inmeğe başlayınca du
rum iyiden iyiye kritik bir hale gelmiştir.

Her kondukları yerde oraların uygarlıkları ile kaynaşan ve 
kendi getirdikleri inançları oralarda yaşatmayı başarabilen bu Tü k 
boyları, Malazgirt'ten sonra akın akın Anadolu'ya iner erken yer i 
halkla da çok kısa bir zamanda kaynaşmayı başarabilmişlerdir.

Türkler Doğu-Batı ticareti sayesinde anayurtlarında ken i 
leri bir seviyeye ulaşmışlardır. Binlerce yıllık bir tarih deneylen 
vardır.

Anadolu'da ise İyon'u ile, Hitit'i ile pekişmiş çok ileri br 
uygarlık.

Bir de İslam kültürü bu birikime katışınca ortaya bambaşka 
ve erişilmez b.r uygarlık çıkacaktır kuşkusuz.

Batı dünyası bu birleşmeyi çözülemez bir muamma olarak 
değerlendirir. Gerçekte ise olay,' Anadolu yerli halkı de Türk ve İs
lam unsurlarının kolayca kaynaşabi meşinin bir sonucudur. Ve bu 
bütünlüğün en önemli bölümünü eşsz birleştirici formülü ile İslam 
dini sağlar.

I Artık EhlkS'ünnçt denilen ve kan bağı yerine din bağına da
yanan bir topluluk oluşmuştur.

Orta Asya'dan kopan yiğtler, Hz. Peypamberin işaret et
tiği yolda kılıç kuşanırlar ve kafir içine yürürler.

Yüce Allah tarafından emrolunan bu kutsal akınlar Müs’ü 
manlar için erişlmez bir mertebe olup, d erenler ordusuna her gün 
yenileri katılır. Tümüne Rum Gazileri, Rum Abdadarı denilen bu a- 
kıncılar Anadolu Mucizes.ni gerçekleştirirler.

Avrupa devletleri ne kadar iyi hazırlanırlarsa, ne kadar güç
lü ö ğütlenirlerse örgütlensinler Anadolu Yarımadası'nı onların e- 
linden alamayacaklardır.

16 Temmuz 1994

Yoğunlaştırılmış Kredi Tamamlama 
Programı Başlıyor

İlçemizdeki orta dereceli okullarda öğrenim gören öğren
ciler İçin hazırlanan "Yoğunlaştırılmış Kredi Tamamlama Programı" 
na katılma Şartları açıklandı.

İlçe Midi Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada Yo
ğunlaştırılmış Kredi Tamamlama Programına katılmak isteyen öğ
rencilerde şu koşullar aranacak^

1- ÖSS Sınavını kazandığını belgelendirmek,

2- Mezuniyeti için en fazla 16 kredi ihtiyacı olmak (Daha 
fazla krediye ihtiyacı olanlar katılamazlar)

3- Mezuniyet kredisi yeterli olduğu halde ortak derslerini 
alamamış yada başarısız olduğu ortak derslerin tekrarını yapama
yanlar. •; ! } : ;■ ; । ‘; r j]

Yukarıdaki koşulların tümünü taşıyan öğrencilerin ÖSS Sı
nav Sonuç belgesinin bir örneğini, alacak’arı dersleri ve kredi mik- , 
tarım gösterir dilekçe ile 18 Temmuz 1994 Pazartesi günü mesai 
saati bitimine kadar ilgili okul müdürlüklerine müracaat etmeleri . 
gerektiği belirtddi.

BAŞSAĞLIĞI
' GEÇİRDİĞİ TRAFİK KAZASI SIRASINDA 

YAŞAMINI YİTİLEN ÇOK DEĞERLİ

ALİ RIZA ARI’ya
ALLAH'TAN RAHMET KEDERLİ AİLESİNE

SABIR DİLERİM.

AYRICA EŞİ AYTEN ARI VE KIZI SÜRMEYE'YEDE 

ACİL ŞİFALAR DİLERİM.

Murat Uçtu

Gemlik Lions’tan 
Kağıt Toplama 
Kampanyası
S.SIRRI MALGİL

, Gemlik Lions Klübü 
tarafından ülke genelinde kağıt 
toplama kampanyası başlatıldı. 
Gemlik Lions Klübü tarafından 
başlatılan ve Gemhk'in plot 
bölge olarak seçildiği kampan
yada kullanılan kağıtların yüzde 
6O'a yakınının yeniden ülke e- 
konomisine kazandırılması amaç 
lanıyor.

Her türlü kağıdın kul
lanıldıktan sonra boşa gitmeme 
si ve toplanarak çeşitli evreler 
den geçiriid.kten sonra yeniden 
kullanılır hale getirilebilmesini 
amaçladıklarını belirten klüp yö 
nctic.leri başlattıkları kampan
yada bugüne kadar 30 tona ya
kın kuşanılmış kağıt topladıkla
rını, vatandaşların gösterdikleri 
ilgiden oldukça memnun olduk
larını söylüyorlar.

Tüm ülke çopında kul 
lanılmış kağıtların Lions klüpleri 
aracılığı ile yeniden işlenmesi
nin sağlanarak kullanılabilir ha
le getirilmesinin ekonomimize 
büyük katkı sağlayacağı belir
tilen açıklamada Avrupa ülke^ 

lerinde bu konu üzerinde titiz
likle durulduğu belirtildi.

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur

* Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

DemYrııubaft Hh. Aralık Sk. No. f
Tel t H313O7 Gemlik

J

YERLERE TÜKÜRMEYİN

I OTOMOBİL SAHİPLERİ iI FİKRET OTO’da
। KAMPANYA...! ■

Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine
i 1 Takım İÇ HALI PAS PAS
| Hediye Veriyor.

FÎKRET OTO ELEKTRİK j
j Yedek Parça ve Aksesuar Geçitleri

Tel, Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK
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Eğit-Sen’den Toplu Eyleme Destek karan
Başta rafı Sayfa T de 

larının katılacakları eyleme des
tek kararı aldıklarını açıkladılar.

Konu ile ilgili olarak 
açıklamayı Sendika adına yapan 
EğİT-SEN Geml.k Temsilciliği 
Başkanı Abdullah Çelik, "De
mokrasi, temiz toplum, yolsuz
lukların hesabını soracağız" di
ye görev başına gelenlerin ölke 
yi talan edenlerin başında gel
diğini belirterek, "Partiler vaat
lerinin tam tersini yaparak ta'a- 
m gerçekleştiren'erin başında

geldiler" dedi.

Yapılması planlanan 
memur zammı ile ilgili olarakta 
bir açıklama yapan EölT-SEN 
İlçe Başkanı Abdullah Çelik, 

yüzde 130 enflasyonun varoldu
ğu ülkemizde yüzde 54 zammın 
verilmes.nin gülünç olduğunu 

insanların böylece sefalete itil
diğini belirtti. Kötü gidişatın 
sorumluluğununda çalışan kesi

me yüklenmek istendiğimde vur 
gulayan Çelik, "Neden bu duru
mun faturasını biz’ere ödetmeye

çalışıyorlar anlamıyoruz. Bunla
rın amaçları büyük sermayelerin 
sermayelerine sermaye katmak, 
bu yüzdende ö zlerden fedakar
lık isteniyor" diye konuştu.

Abdullah Çelik sözle
rini şöyle tamamladı :

Bu kötü gidişe dur 
demek için Kamu çalışanları p- 
latformu ve TÜRK-IŞ tarafından 
20 Temmuz'da tüm ülke gene
linde yapılacak Genel Eylemi 
destekliyoruz. Tüm memur, işçi 
dargelirli insanları genel eyleme 
destek vermeye davet ediyoruz.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 26 84 - 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

- RADYO 24 -
88.4 Fm Stereo

I kesintisiz sevgi kaynağı
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

Lastik Mühür
Cilt İşleri Matbaamızda

I yapılır

Noktasına
Virgülüne»

Partiler Hesap Verecekmiş
TBMM geçtiğimiz hafta çok önemli bir konuda karar ver

mek üzere toplandı. Pek alışkın olmadığımız bir çoğunluk Mec’is 
Genel Kurulu'nda toplanmıştı Perşembe günü. Konu ise ANAP'ın 
verdiği Tansu Çiller'in mal varlığının hesaplanması ile ilgili bir 
komisyon oluşturulması kararının çıkartılıp çıkartılmayacağı idi. 
ABD'de kendisine milyarlık çiftlik alan Çiller'in bu çiftl ği ve dğar 
gayrimenkullerini nasıl aldığı araştırılacaktı karar çıksaydı.

Bu konunun görüşülmesine bir gün kala SHP'nin ANAP'ın 
önergesine destek vereceğini açıklaması ile koalisyonun çatırtı ses
lerinin yükselmesini sağladı. Herkes bu açıklama ile koalisyon or
taklarının biribirine düşerek Hükümetin alabüıû olacağını zannetti.

Veee önemli'gün gelip çatmıştı ki Başbakan Tansu Çiller 
vö SHP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Murat Karayalçm 
beklenenin aksine yeni b r önerge hazırladıklarını açıkladı. Dilerse
niz bu konuda Grup toplantısının yapılmasından başlayarak geliş
melere bir gözatalım.

Kendisine yöneltilen suçlamalara ki özellikle Mesut Yılmaz- 
a karşı cevap vermek isteyen Başbakan Tansu Çiller, DYP Grup Top
lantısını TV'den naklen yayınlatmak istediğini açıkladı. Ama b rden 
işin içine Meclis Başkanı Hüsamettn C.ndoruk girdi ve "Ben kim 
olursa olsun yasaları çiğnetmem" dedi. Bunun üzerine TEK'in top
lantı salonu kiralandı ve Grup toplantısı yapıldı. Çiller'in açıklama
ları herkesi hayrete düşürüyor ve kendinden emin tavırları partilileri 
rahatlatıyordu. Çiller, bekleneni söyledi ve önergeyi SHP ile birlikte 
kabul etmeyip yeni bir önerge vereceğiz.

işler karıştı böylece Mesut Yılmaz'ın hiç bkelemediği bir 
durum meydana geldi. Ama O da artık az çok politikayı öğrenmiş
ti ve kararlı olduğunu açıkladı. SHP ve DYP'nin önergesi se Parti
lerin mensuplarının yanısıra partilerin de mal varlıkla: ıhın araştırıl
masını öngörecek. Tabii ki kabul ed lecek. Çiller'in de dayanağı ken
disinin Genel Başkanı olduğu partinin köklü ve serveti geçm şten 
gelen bir parti olması, ANAP'ın ise 1983'ten buyana tüm-varliğnı 
elde etmesi. Bizim kimsenin malında gözümüz yok. Umarım ki hiç 
bir partinip mensubu tek kuruş dahi cebine atmamıştır ve Siyasetçiler 
güvenimiz geri gelir. Ancak ben inanıyorum ki bu soruşturmanın so
nucu yine bazı kişilerin işine yarayacak. Bazıları servetlerim çeşitli 
düzenlerle elde etmelerine rağmen aklanacaklar.

Birde SHP var garibanlar partisi. Kendi yağı ile kavrulan 
kimsenin üç kuruşunda gözü olmayan Hümanist politikacılarla dolu 
olan. Ben garanti veriyorum Gemlik teşk latının temiz olduğuna da
ir. Birde üzülüyorum araştırma yapılırsa elde edilen gelirler değil 
geride kalan borçlar meydana çıkacak. Murat Karayaçın üzülecek 
200 BİN LİRA YILBAŞI İLAN PARASINI DAHİ ödeyemeyen bir İlçe 
Teşkilatı'nın mensubu olduğu( Partinin Genel Başkanlığı'nt yapıyo- 
yorum diye. 1 !

Ama destek vermek gerek borçlartda fazla üstelememek ge
rek, ne de olsa Halkın Partisi SHP.

Ben şimdi düşünüyorum neyi nasıl çözümleyecek bu parti. 
Daha tabanı 200 bin lirayı nasıl ödeyeceğini bilemezken bu taban
dan çıkacak Milletvekilleri trilyonluk bütçeleri nasıl hazırlayac k- 
lar. Ama bilmemek ayıp değil öğrenmemek ayıp düşüncesiyle öğ
renmelerine zaman tanımak gerek diyorum. D ğer partilerin pol tka- 
cılarınıda gönüllü öğretmenlik yapmaya devam ediyorum, özellikle 
DYP'lileride 1. derecede görevli diye düşünüyorum. Ne de ols or
takları.

DÜĞÜN, DERNEK VE CEMİYETLERİNİZDE 

MUTLU ANLARINIZI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİN. 

FOTOĞRAFLARINIZ İÇİN BİR TELEFONUNUZ YETER 

EVET ARTIK FOTOĞRAFLARINIZA BAKARAK
GEÇMİŞE SÎZLERLE GİDECEKSİNİZ. ' 

FOTOĞRAFÇILIK SANATTIR.

TEL : 5134034



Sahibi
DOĞAN MALBIL 

Mesul MûdOr 
AVNI MALGİL ©ttnltls

Baskı ve Dizgi 
GEMLİK MATBAASI

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK 
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Gayrlmenkulün Açık Artfırma ilanı

GEMLİK İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
dosya No : 993/338 T.

Satılmasına karar verilen gayrlmenkulün cinai, kıymeti, adedi, evsafı :
Gemlik Tapu Sicilinin pafta 31, parsel 1840 ta kayıtlı Gemlik ilçesi Küçük 

Kumla köyü Yalı mevkiinde kain 203 m2 miktarındaki arsa üzerine inş^a edi
len ve t pu sicilinde kat irtifaki halindeki kar gir apartmanın zemin kattaki 
40/2720 arsa paylı (23) bağımsız bölüm sıra nolu dükkanın 150 OC0.000 TL bi
lirkişi tarafından kıymet taktir edilmiştir. Taş nmaz açık artırma suretiyle sa
tışa çıkarılmıştır,

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 19 8.1994 Cuma günü saat 14 00-14.20 arasında Gemlik İcra Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır; Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarım geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
Arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 29 8/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satş isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

kongre ilanı
GENÇALI KÖYÜ KUMSAZ DENİZ 

SAHİLLERİNİ GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ
BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin Öiağan Genel Kurul toplantısı, aşağıdaki gün
dem maddelerini görüşmek üzere 30 Temmuz 1994 Cuamıtesi günü 
saat 12.CO'de Kumsaz'da yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı taktirde, ik nci toplantı aynı yer 
ve aynı Gündem ile 07 Ağustos 1994 Pazar günü saat 14.00'te ya
pılacaktır.'

Üyelerimize duyurulur.
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Bayram. YURTSFVEN
GÜNDEM

1- Açılış ve yoklama,
2- Başkanlık dîvanı teşkili, saygı duruşu,
3- Yönetim kurulu Faal.yet Raporu ve denetim kurulu raporlarının, 
okunması ve görüşülmesi
4- Yönetim kurulunun aklanması
5- Gelecek dönem tahmini bütçenin okunması, görüşülmesi ve oya 
sunulması,
6- Organ seçimleri,
a- Yönet m kurulu : 5 asil 5 yedek
b- Denetim kumulu : 3 asil 3 yedek
7- Dilek ve temenniler.
8- Kapanış.

2- Artırmaya İştirak, edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Teli âliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4*) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep alan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsile» mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

S- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi İçin dairede açık 
jiup masrafı verildiği takdirde İsteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatmı kabul et- 
nış sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1993/338 T sayılı dosya numa- 

siyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur
Gem'lik İcra Müdürü

ilan
S.S. GEMLİK DERYA TÜKETİM KOOPERATİFİ 

YÖNETİM KURULU'BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLİR

Aşağıdaki alet ve 'edevatlar satılıktır.

ilgililerin kooperatifimize 18.7.1994 pazartesi günü mesai 
saati bitimine kadar müracaatları rica olunur.

MALLAR :

1- Kasap buzdolabı,
2- İbreli Terazi
3- Kaideli Kıyma Makinası
4- Yazar Kasa

w,-'
Haftalık Siyasi

Gazete

İLAN TARİFESİ

I
Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda :

her türlü resmi evrak uygun fiatla ve :_ ♦T ♦
t zamanında teslim edilir. I
* t
I ' i
I GEMLİK MATBAASI Tel. 15132150 |

s Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ
İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ
KAYIP İLANLARI
TEŞEKKÜR VE DOĞUM İLANLARI 
KONGRE İLANLARI
KOOPERATİF KONGRE İLANLARI 
TÜZÜK İLANLARI

18.000
8 000 

100000 
300.000 
500.000

TL.
TL.
TL.
TL.
TL.

700.000 TL.
3.000.000 TL.

Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir. '
119 sayılı kanunun 39- maddesine göre; kanun tü 

zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı ri olan 
ilanlar Resmi Han'dır.

ABONE
ALTI AYLIK
YILLIK

150.000 TL.
300.000 TU

>♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦<

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın
lanmasın geri verilmez»

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar»
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Tel. : 513 21 50
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Sendikalar Omuz Omuza Verdi...Memur ve işçilerHakları için Yürüdüler Gemlik Lions’tan Organ Bağışı

MURAT UÇTU

TÜRK-1Ş'in Hükümete 
uyarı amacıyla düzenlediği bir 
günlük iş bırakma eylemi, me
mur sendikalarının da desteğiyle 
tüm ülke çapında olduğu gibi 
Gemlik'te de yapıldı. Belediye 

.Önünden yürüyerek eylemlerini 
başlatan memur ve işçilere Be
lediye önünde Gemlik Belediye 
Başkanı Nurettin:‘Avcı'da destek 
verdiğini açıkladı.

20 Temmuz çarşamba 
günü TÜRK-İŞ'in aldığı karar 
doğrultusunda Memur Sendikala 
rı Platformunun ve İşçi Sendi
kalarının üyelerinin büyük ilgi 
gösterdikleri bir günlük işi bı
rakma eylemi genelde olaysız 
geçerken. Polis ve EölT-SEN 
Şube Başkanr Abdullah Çelik a- 
rasında geçen sürtüşme olaylar 
büyümeden önlendi.

Yapılan eylem ile ilgi
li bir basın açıklaması yapan 
send.ka temsilcileri. Hükümeti 
İşçi ve memuru sömürmekle it
ham ederek hakkımızı verme
yenlerin yakasını bırakmayaca

ğız ve mücadelemize sonuna ka 
dar devam edeceğiz dediler. 
Hükümetin kendilerine kulak 
asmaması durumunda ortak ge
nel grev kararı alacaklarını1 be
lirten Sendika Temsilcileri'kim
senin haklarını, gaspetmeye gü
cünün yetmeyeceğ ni söylediler.

Yapılan basın açıkla
masından sonra Belediye önün-, 
den başlattıkları yürüyüşlerini 
eylem yapan Sunğipek işletme
sindeki arkadaşlarına destek 
vermek için devam ettirmek is
teyen sendikacılar fabrika giri
şinde Çevik Kuvvet'in barikatıy
la karşılandılar. Amaçlarının sa
dece arkadaşlarını ziyaret etmek 
olduğunu söylemelerine rağmen 
polisin izin vermemesi üzerine 
Polis ve Sendikacılar arasında 
sözlü tartışmalar çıktı. Tartışma 
lar sırasında EölT-SEN Şube 
Başkanı ve bir sivil Başkomiser 
arasında yumruklaşmalar başla
dı. işçi ve memurların yuhala-, 
malarının ardından büyük bir 
taşkınlık meydana gelmeden o- 
laylar yatışırken Sendika Tem
silcileri Hükümet ve Tansu Çil

ler aleyhinde sloganlar atarak 
haklarını istediklerini ve alana 
kadar da mücadele edeceklerini 
belirttiler.

Öte yandan TÜGSAŞ- 
ta da 670 işçi oturma eylemi 
başlattılar. Zamlardan gelen 
farklarının ikinci dilemini değil 
birinci dilimini dâhi alamadıkla
rım belirten işçiler 3750 işçinin 
arasındayız. Herkes ikinci dilim 
farkı almayı beklerken biz daha 
birinci farkı alamadık dediler.

ANAP’lı Gençler 
Basını Unutmadı
S-Sım MALGİL

Her yıl 24 Temmuz 
tarihinde kutlanan "Basın Bay
ramı'*' münasebetiyle bir basın 
açıklaması yapan ANAP Genç
lik Komisyonu Başkanı Osman 
Mete, Basının üikemizde ve ö-

Devamı Sayfa 2’de

S.SIRRI MALGİL

Gemlik Lions Klübü 
üyeleri ve eşleri Pazartesi günü 
düzenleyecekleri toplantıda top 
lu olarak organ bağışında bu
lunacaklar.

Klübün Gürle' iş Mer
kezi‘4J kattaki bürosunda pazar 
tesi günü saat 19.30'da yapıla- 
cakLtoplantısrnda organ bağışın
da * bulunulacağını açıklayacak 
klüp üyeleri, kendileri öldükten

Belediye Personeline 
Kıyakçılık Yapıyor

Yaz sezonu boyunca 
seyyar satıcılara izin vermeye
ceğini açıklayan K.Kumla Be
lediyesinin kendi ; bünyesinde 
çalışan personelinin açtığı büfe 
ye göz: yumması vatandaşları'çi
leden* çıkardı.

Bölediye otobüslerinde 
biletçilik yapan Ogün Yetim'in 
Orman Kampı karşısında bulu
nan Kumsal ile yol arasına ka
çak olarak yaptırdığı büfede tost 
kokoreç ve köfte yapıp satması 
na . göz yuman Eşref Güre'nin 
çifte standart uyguladığını be
lirten vatandaşlar, babasıda. Em 
lak . Servisi'nde memur olarak 
çalışan- Ogün Yetim'in kaçak 
büfe işletmesine izin verilmesi

sonra bir çok kişinin yaşamasını 
sağlayabilecek organlarını top
rak altında çürüyüp gitmemesi 
amacıyla bağış kararı aldıklarını 
belirtiyorlar.

Dinimiz açısından da 
günah olmayan organ bağışları 
sayesinde birçok kişinin yaşa
ma döndürüleceğine inandıkla
rını belirten klüp yöneticileri 
tüm vatandaşlarımızında bu ba
ğışlara ilgi göstermesini istiyo
ruz diye konuştular.

ni tepki ile karşılıyorlar.

4 metre. boyunda 2 
metre eninde olarak- yaptırılan 
ve- tüm şikayetlere* rağmen: iş
letilmesine izin verilen büfeyle 
ilgili bir işlem yapılmamasına 

akıl sır erdiremediklerini belir
ten vatandaşlar, Belediye per
soneline izin ‘ verilirken diğer 
vatandaşlara izin verilmemesne 

karşın bir açıklama'yapılmasını 
isterken, "Onlar namusuyla ek
mek parası kazanmak içirt, ça
lışırken diğer seyyar satımlar 

namussuzluk yaparakmı para ka 
zanmak istiyor diyerek ortadaki 
anlaşmazlığa bir çözüm bulun
masını istiyorlar.

Orhan Bulut’tan Süpriz İstifa
ÜN SAL MALGİL

Mimarlar Odası Gem
lik Temsilciliği yönetim kurulu 
başkanı Orhan Bulut görevinden 
istifa etti. Bir süre önce yapılan 
kongre ile bu göreve ikinci kez 
seç.len Orhan Bulut'un istifası 
sürpriz olarak karşılandır..

İstifa nedenini yöne
timde başgösteren olumsuzluk
lar olarak açıklayan Orhan Bu
lut, bu şekilde yararlı hizmetle- 
r veremiyeceğıni inandığı İçin 
İstifa etme kararı aldığını belir
terek faydalı olamayacağım bir 
görevde bulunmamın bir anla

mı olmadığına inandığım için 
istifa ediyorum dedi.

Orhan Bulut'un istifa
sı arkasından yönettir kurutun
da bulunan Ayşe Özerol, Tarık 
Kaplan, Haşan Sözüneri ve Zeki 
Turan'ın da istifalarını verme
leri Mimarlar Odası'nda yaşa
nan ikinor şok oldu, istifalar ne 
deniyle boşalan yönetim kuru
lunun yeniden oluşturulması I- 
çin Bursa Şubesi Orhan Buluta 

Genel Kurul’u toplama görevini 
verdi, Olağanüstü Genel Kurut 
toplantısı 6 Ağustos'ta temsil
cilikte yapılacak.

Kumla’da Yazlıkçılar Savaş Hanında 
Tatil Yapıyor.

MURAT UÇTU
Bir yıllık çalışma tem 

poşundan .sonra/tatillerini geçir
mek üzere Beldeye gelen yazlık 
çıların bu yıl karşılaştıkları man 
zara kendilerini çileden çıkartır- 
kenp Bötediye'nin uygulaması 
büyük'tepki topladı.

1990 yılı nüfus sayı
mında 4500 çıkan t nüfusu yaz 
sezonu boyunca ysklsşık 100 
bine çıkan K.Kumla’da sezon 
ortasında yapılan yol çalışmala
rından bıkan vatandaşlar tatil te
rini geçirmek için geld.kteri bel 

dede karşılaştıkları manzara kar 
şısında çileden çıkıyorlar.

Gündüz saatlerinde* su 
larınında kesildiğinden yakınan 
tatilciler 5 yıldan buyana kana
lizasyon çalışmalarını tamamla
yamayan Belediye Başkanı Eşref 
.Güre'ye veryansın ederek bece- 
risizlikle suçluyorlar. Eşref Gü
re'nin seçim öncesinde güllük 
gülistanlık bir K.Kumla vsadet- 
tlğlni ancak kendilerinin gül ük 
güllatenhktends vazgeçerek aa- 
dooa rahat gezebilecekleri ve su
yu akan bir Kumla özlemi çek

tiklerini belirterek yollarının ya
pılacağı günlerin özlemini çek
tiklerini vurgulayan tatilciler bir 
an önce çalışmaların tamamla
nacağı günü beklediklerini söy
lüyorlar.

K.Kumla Belediye Baş 
kanı Eşref Güre'de ellerindeki 
tüm imkanları seferbef ederek 
vatandaşlara en iyi hizmeti ve
rebilmek amacıyla çalışmalarına 
devam ettikler.nl ancak gelen 
Ödeneklerin çelişmelerin ancak 
bu hızla .yürümesine yettiğini 
söyledi.

ettikler.nl
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I Haçlılar Zamanında Gemlik (i)
Sn., Vel-i Orkun şöyle anlatıyor “Gemlik" adlı araştırmasında. 

I
“Bizans'ın daveti özenme. Avrupa memleketlerini, köylere 

I varıncaya kadar dolaşan Papa Urben ile Piyer Lermit, aç inşan’arı 
kandırarak başlarına topladılar. Din uğruna savaşmağa gelen bu in
sanların elbiselerine bir de haç işareti dikilerek manevi b.r tesir u- 

7 yandırıldı. Bu işaretten do ayı, tar ete 8 defa tekerrür eden saldırı
lara Haçlı Seferleri adı verildi.

1095 yılında Konstantiniye'ye toplanan Bininci Haçlı or
dusunun başında P.yer Lermit ile Gotye Sanzavvar vardı. Avrupa'dan 
göçer erken yolları üzerinde bulunan bütün köy ve şehirleri yağma 

’ eden bu çapulcular İstanbul'a geld ler. Anado'u c betinde çıkarma 
yapacakları yerleri tesbit ettikten sonra B zans İmparatoru'nun ver- 

[ diği gemilere binerek önce İzmit'e çıktılar.

Oralarda tutunup kalamayınca, yerci b:r ihraç noktası aradı- 
| lar. Eskiden beri Yunanlılar'ın ismine KİYOS dedikleri G:m ik'e 

geldiler ve orada b.r ordugah kurdular. (Küçük Asya C.1 S. 175) 
I sayıları yüzbini bulan bu baidırıçıplaklar, kadınlan, ihtiyarları, ğ?nç 
| kızları ve çocukları ihtiva eden bu aç insanlar Gemlik Körfez.'ne 
i yayılarak yağmacılığa başladılar.

Diri için kan dökmeğe gelen, hakikatte ise karın- doyurmak
ken başka hiç bir gayeleri olmayan bu insan yığını, Bitinya toprakla- 

rında ine buldularsa silip süpürdüler.

ilan
K.Kumla Belediye Başkanlığından

Be'ediyom’zin Siteler Mh. Sârıinclr Mevkii s indeki1 
K"2 nolu su motopomp 'kuyusuna dalgç pompası alına* 
çaktır.//;

Alınacak olan dalgıç pompa 2886 sayılı yasanın 
35 inci maddesinin (c) bandı 07311003 açık eksiltme u- 
sulıü uyarınca satın alınacaktır.

s- İhale 3 Ağustos 1994 Çarşamba günü saat 15. 
00'de Belediye Encümeni' huzurunda yapılacaktır.

b- Bu işe ait şartnameler mesai saatleri içersmde 
Beled iyemizde görü lebi I ir.

c- Geçici teminat 3.450.000.- TL din.

İştirakçi İlerden ;

a- 1994 yılına aft Ticaret ve Sanayi Odası kabul 
belgesi .

b- Kanuni İkametgah

c- Geçici teminat alındı belgesi

d- Noter tastikli imza, sirküleri

e- Şirketi veya kuruluşu yJtkıi kıl d ğma dair yetki 
belgesi

f- Te'igrafla müracaatlar ve postadaki1 gecikmelier 
kabulod ilmez.

KEYFİYET İLAN OLUNUR.bir turist; bin turist demektir.

ANAP’h Gençler 
Basını Unutmadı 1

Baştarafı Sayfa T de

zellikle Gemi k'te genelde ta

rafsız tutumunu özen göstererek 
sürdürdüğünü belirterek. Siya
setçilerin basın ile omuz omuz*; 
vererek ülke sorunlarını daha 
rahat halledebileceğini söyledi. I

Şu an bir çok alanda 
olduğu gibi Basın mensuplarının 
da zor şartlarda görevlerini sûr-' 

dürdüklerini çok iyi bildiklerini 
belirten Mete, ancak tüm zor

luklara rağmen görevini unut

mayan basın mensuplarını kut
layarak çalışmalrında başarılar 

dilediklerini söyledi.

Her yıl olduğu gibi 
düzenledikleri yemekli toplantı 

ile Basın mensuplarıyla bu yıl- 

da biraraya gelmeyi amaçladık

larını belirten ANAP Gençlik 

Kolu Başkanı Osman Mete ya

rın Deniz Restaurant'ta verile

cek yemekli basın toplantısında 

basın mensuplarıyla İlçe ve Ül

ke sorunları hakkında görüşme^ 

ler yapmak istediklerini belirtti.

"Bu 'kafile arasında Fransız müverr h'erinden SİVİTOT nş- 
- mında bir tarihçi de bulunuyordu. Bu şahsın ism'ne. izafeten,.Gcrtı- 
«Jİkfe ..o , tarihten Jtibaren, bir zamanlar da "S.vito" denmeye b.ş- 
^Jançiı.;t.. z _•

Eskiden beri adı .Siyüs olan ilçenin, bu yeni is m!e hiç a- 
takası olamazdı.

,Gemlik'te ka'an Haçlı ordusu uzun müddet ist rahat et‘.ik- 
’ ten sonra Umurbey-Karsak yolunu takiben İznik'e doğru harek te 

gefctl. Yollarda rastladıkları hayvan sürülerini ve köylü eri çi.kn 
» bir surette yağma ediyorlardı. Türklerin kö'e'eri olan Rumlara a t 
I ne buldularsa, dindaşları olduğu halde, ellerinden çekip aldılar.

İznik gölü kıyısına varan bu Haçlı ordusu, daha Iznik'e g t- 
' meden evvel, o mıntıkalarda bulunan bir dağın eteğindeki bir şeh e 
hücum ettiler. (Guilların de Tyr) bu şehrin adını var m yor. Yanız 
Haçhlar'ın şehri zaptederek bütün ahalisini kılıçtan geçıirdiğ ni bll- 
diryor."

* Karagöz Baklavaları* Kafkas kestane şekeri* Pasta çeşitleri
JVA. Sle. /Vo. i

Tel : 513Xüf)7 ütmlilt

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL : 512 26 84 ■ 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Lastik Mühür J 
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır
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OTOMOBİL SAHİPLERİ |FİKRET OTO’da I
KAMPANYA...! |

Oto Kılıfı Taktıran Her Müşterisine
1 Takım İÇ HALI PASPAS 

Hediye Veriyor.
FÎKRET OTO ELEKTRİK 
Yedek Parça ve Aksesuar Çeşitleri [
Tel. Fax : 5131001 Gümrük Binası Aralığı GEMLİK I 
n r»~r tın^n-ı <ı~m r»-» »-na, >ı~T rı~n» ıi~ı r>~^ >ı~mı h~ih hxii^.uk*iRADYO 24 —

88.4 F Stereo
esintisiz sevgi kaynağı
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

♦♦♦♦❖♦❖♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦-♦♦♦♦♦♦♦e ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦«

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda : 
her türlü resmi evrak uygun fiatla ve : 

zamanında teslim edilir. :

GEMLİK MATBAASI Tel.: 5132150
Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

Noktasına
Virgülüne» ÜSurat Vçtu

Basın Bayram Yapıyor
İşte bugünkü yazımda kendimizle ilgili bT*Konuyu yazmama 

vesile oldu. Benim ve tüm basın mensuplarının Bayramı ile ilgili 
olacak bu yazı. Tabiiıki her bayramın mutlulukla geçirilemeyeceği 
ve mutluluk duygularının yaşanamayacağı gibi b.zde bu bayramımı
zı buruk yaşayacağız.

Bir yanda hükümet ortak'arının bilinçsizce ülkeyi kurtarmak 
ideallerini taşıyarak batışa doğru süreklediği siyaset arenası. Bir 
yanda muhalefettekilerin çözüm üretmeden sırf muhalefet o sun 
diye attıkları naralar biryanda da bu çıkmazın içerisinde kendi ken- 

t dişini kurtarmaya çalışan insanlar ve o toplumda yer alan basın men- 
। supları.

Kimilerine göre 4. kuvvet olan kimilerine göre de serma
yenin eline düştüğü için çıkarlar doğrultusunda savaşan medya, 

i İşte Medya’nın çinde yer alan ve iyisiyle kötüsüy e çalışan basın 
mensupları. Yaşın yanında kuruda yanar misaliyle mesleğinin adı
nı lekeleyen ve İ!'boş:uğu elden bırakmayan arakadaşlannın yap-ığı 
pishklerin içinde kirlenmeme mücadelesi veren dürüst basın men
supları.

Evet değerli okuyucular gerçekler bunlar, sîzler gazetenizi elinize 
alıp neler olup bittiğini bizlerden öğrenmeye çalışırken bizi erde ken
di içimizde lekelenmeme müöade es veriyoruz. Bir söz var d .vu- 
lun sesi dışarıdan hoş getir diye. İşte bizde siz o hoş sesi duya ken 
davul tokmağında ezilmemek için mücadelem.ze devam ed yoruz. 
Sohbetlerde toplantılarda adından aldığı para ile haber yapan ar
kadaşlarımızdan söz edilirken bir taraftan mesleğimizi bu hale ge
tirenlere lanet ediyor ama yinede gazeteçil ğe leke sürdürmemek 
amacıyla dürüst insanların çoğunlukta olduğçınu anlatmaya çalışıyor 
ruz. Nasıl Sol Laikfck ve Atatürk'gülüğü savunmayı sürdürürken 
beceriksizi.ğinden dolayı demokrasi boşluğunu RP'ye kapt ryorsa
Liboş gazetecilerde piştikleriyle temiz olanlanda lekelemeye çalışı
yorlar.

Ama olmayacak beceremeyecek basit liboş'ar tüm Medya'yı 
ve Medya mensuplarını lekelemeyi. Kendi basitliklerinin ’cinde ken
dileri yok olup gidecekler. Sözleşmelerinde İtalyan dondurması 
teyen gazeteciler zatürıyeden, çek alıp manşet haber yapan’arda 
parasızlıktan ölecekler gün gelecek. Zaman gelecek Medya ge'çek
ten 4. Kuvvet yakıştırmasını hakedecek. Ben kendim ve dürüst o- 
lan tüm arkadaşlarım adına söz veriyorum. Şeref sözü diyorum.

İşte o zaman Basın Bayramını kutlayacağız gerçekten şe
reflice. İşte o zaman herkes bilecek içimizde yılanların olmad.ğını, 
işte o zaman medya medya olacak.

DÜĞÜN, DERNEK VE CEMİYETLERİNİZDE 

MUTLU ANLARINIZI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİN. 

FOTOĞRAFLARINIZ İÇİN BİR TELEFONUNUZ YETER 

EVET ARTIK FOTOĞRAFLARINIZA BAKARAK 

GEÇMİŞE BİZLERLE GİDECEKSİNİZ.

FOTOĞRAFÇILIK SANATTIR.

TEL : 51340 34

VOLKAN 
o/o 92 Randımanlı 

Bnhar-Sıcak Sn Kazanı

VOLKAN
Akaryakıt - Doğalgaz 

Brülorü

4 Mevsim Kliması 
HITACHI 

Isıtma * Soğutma Spllt Tip
AKÖZ Elektrik • Maklna Tiç. ve Şan. Ltd- ŞfL EMŞÂ—rEMRULLAH SAĞDIÇ

İnönü Cad. İnegöl işhanı 513 Tlf. 2245895 BURSA Osmaniye Mah- Kuvvet Sok. 7 Tlf CFMi İK



Sahibi 
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Çeşitlerimizi 
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Görünüz

T.C.
GEMLİK İCRA DAİRESİ
Dosya No. : 1994/471

Menkulün Açık Artırma 
İLANI

Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, mik-

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel s 3 12 03 22
t »likidi €d. Mt*et İp. fTJ3 GBtriİK

tar ve kıymetleri yazılı mallar satışa çıkarılmıştır, j
Birinci artırma 24/8/1994 günü saat 10 00*10.20 

de Gemlik Emniyet Müdürlüğünde yapılacak ve o 
günü kıymetlerinin % 75'ine istekli bulunmadığı 
taktirde 25/8/1994 günü ayaı yer ve saatte 2. artırt 
ma yapılarak satılacağı. Şu kadarki, artırma bede*t 
linin malın tahmin edilen kıymetinin yüzde kırkım 
bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı o- 
lan alacakların toplamından fazla olmasının ve bun« 11 
dan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma» 
masraflarını geçmesinin şart olduğu, mahcuzun saa ■ 
tış bedeli üzerinden % 23 oranında KDV’nin alıcıya 
ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasında I 
görülebileceği, masrafı verildiği taktirde şartname
nin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği fazla’
bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya 
marssıyla Dairemize başvurmaları ilan - olunur, .

İhaleye iştirak edenlerden % 20 teminat 
nacaktır.

Muhammen ksymeti
Lira Adedi

50.000.000

nu-

ali*

18/7/994
İcra Müdürü 

Mühür ve İmza

Cinsi (Mahiyeti ve önemli nitelikle-i) 
16 ZF 223 p’akah 1972 modeli

faal d'urgrnda Mercedos hususi , otomobil

eleni için 84/8213T

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye j 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu ।

Başkanlığından
Hastanemizce ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge-<^ 

cici teminat! yazılı Laboratuvar ma:zcm: 
sayılı kanunun
29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPAUîi 
TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeyle konulmuştur. ihale 03.08.
1994 ÇARŞAMBA Gemlik Devlet Hastanesinde yapıla-i*1 
çaktır, ihale ile ilgili idari ve teknik şartnameler Gemlik! 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz* 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50000.-TL. bedelle r 
temin edilebilir, isteklilerin idari ve teknik şa’tnameda# l 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek-*^ 
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ'mı- ? 
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği , 
ilan olunur. ■ ■

CİNSİ MİKTARI? GEÇ. BED. GEÇ. TEMf
TUTARt ''

Laboratuvar malz. 20 kalem 253.500.000 7.605.000
CİNSİ İHALE TÂRİHİ GÜNÜ SAATİ i |

' * ’ ' ' '* ■ '■ II
Laboratuvar Malz. 03.08.1994 ÇARŞAMBA 09.00

Turiste saygı varsa; tff 
turizmde kaygı yoktur ;
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Gemlikspor Sezona
Merhaba Dedi

Ordu’ya Ait Çekleri Kollanırken

Yakayı Ele Verdiler

S.SIRRI MALGİL

ilçemizi Bursa 1. ci A- 
matör kümede temsil eden Gem 
l.kspor dün saat 18.30'da sa- 
zona me haba dedi.

Dün yapılan sezon açı’ı- 
şına Gemlik Kaymakam Vekil 
Emniyet Müdürü Üzeyir Ergü- 
ven. Belediye Başkanı Nurettin 
Avcı. Gençîik ve Spor ilçe Mü
dürü Burban Arıkan. ANAP i içe 
Başkanı Faruk Güzel, MHP ilçe 
Başkanı Zeki Saral, diğer siyasi 
parti temsilcileri ve idari amir
ler katıldılar.

Kalabalık bir taraftar 
topluluğu önünde yapılan açıl ş 
töreninde konuşan Gemlkspor

Gemlik Halkının Tepkisi
Kaçak Yapıyı Durdurdu...

Atamer Turistik Tesis
leri sahipleri tarafından yapılan 
kaçak otopark inşaatı durdurul 

du. Artan şikayetler üzerine 
harekete geçen Belediye, inşaatı 
mühür.erken, inşaat sahipleri be 
tonları ve kolonları sökmek zo
runda kaldı.

Atamer Turistik Tesisleri 
sahibi Ahmet Atamer tarafından 
bu. yıbn başında yap mma baş
lanan kaçak inşaat, Ahmet At-- 
mer'in vefatı nedeniyle bir süre 
durmuştu. Ancak inşaat Ahmet 

Atamer'in T.caret ve Sanayi Ba
kanlığında müfettiş o’arak görev 
yapan kardeşi Doğan Atamer ta
rafından yeniden devam ettiri

lince vatandaşların yoğun tep
kisi oldu. Kaymakam Orhan I- 
şın kıyı kanununu ihlal eden in
şaatla ■ ilgili şikayeti Bayındırlık 
İl Müdürlüğüne Hatırken, gerek 

II incelemede bulunan Bayındır» 

lık |ı Müdürlüğü, Gemi k Bele
diyesine konuya İlişkin bir yazı 
göndererek İnşaatın durdurulma 

Başkanı Mahir Gencer, Bursa A- 
matör Küme'nin en iyi futbolcu
larını transfer ettiklerini belir
terek, yed. futbolcuyla sözleşme 
yaptıklarını önümüzdeki günler
de iki futbolcu daha alacaklarını 
söyledi.

Gencer, "ben ve arka
daşlarım hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmadık ve kaçınmayacağız. 
Bu yıl kesin Şampiyon olaca
ğız" dedi.

Yeni ve eski futbolcula
rın tanıtılmasından sonra kurban 
kesildi ve A ile Genç takım bir 
antreman maçı yaptılar.

Gemlikspor yeni sezonda 
daha başarılı olabilmek için şu 

sini istemişti. Bunun üzerine 
Gemlik Belediyesi yaklaşık 20 
gün önce inşaatı mühürleyerek 
inşaatı durdurmuş ve çakılan 
kalıpları söktür mü ştü.

Belediyenin müdahalesi
ne karşın inşaat sahiplerinin ya
pımı sürdürmesi tepkileri yem
den yoğunlaştırmaya başladı. 
Gemlik Belediyesi , geçen hafta 
inşaatın durdurulması ve kolon
ların sökülmesi uyarısını tekrar
layınca inşaat sahipleri, yaptık
ları kolonları sökmek zorunda 
kaldılar. Belediye Fen İşleri Mü- 
ciürj Seher Ay'la birlikte inşa

atta inceleme yapan Başkan Nu
rettin Avcı, "inşaatı mühürle
dikten sonra dökülen betonları 
ve kolonları kendleri söktüler. 
Şimdi birkaç demir çubukla tah 
ta bant kaldı. Bunlar da bir kaç 
gün içindi »ökûiacak” dodl, 
Yasalara aykırı bir durumun kal 
madiğim belirten Avoı. konunun 
encümene sevk edildiğini keyd* 

etti. ■■

futbolcuları transfer etti, Gür- 
suspor'dan kaleci Vahap, orta 

sahaya Şenol, Emniyetspor'dan 
defansa Ufuk, Ortasahaya İlker, 

forvete özer,. Merinos'tan orta 
sahaya Sinan, Kestel Çilek spor
dan forvete Recep, Sümerspor- 

dan Ayhan ve askerde^ gelen 
Mehmet.

Devlet Parasız Yatılı Sınavı Türkiye
Birincisi Gemlik’ten Çıktı

Devlet Parasız Yatılı ve 
Bursluluk' Sınavı'nın birincis’ 
Geml.k'ten çıktı. Gemlik Ata
türk İlkokulu öğrencisi Caner

Nezih Dimili ve 
Cavit Mirasyedi 
SHP’den İstifa Ettiler

Gemlik Belediye eski 
başkanlarindan SHP'ii Nezih 
Dimili ve kurucu üyelerden Ca
vit Mirasyedi, partilerinden is
tifa ettiler. İstifa dilekçelerini 
partiye gönderen Dimili ve Mi- 
rasyed, SHP ilç eyöneticileri
nin verimsiz ve duyarsız poli
tikaları ile soldaki dağınıklık 
ve tutarsız polit katar nedeniyle 
ıpartiden ayrıldıklarını açıkladı
lar.

Nezih Dimili, solun, ge
nel olarak kitlelere umut ver
mediğini ve tutarsız politikala
rın yanı sıra üretken olama
dıklarını belirterek, "Bu şartlar 
altında tavanda birleşme ola
maz. Belki tabanda olabilir, Tür 
kiye'de şu anda hem »ağ hem 

»ol »anoı İçinde" dedi. Dimili, 
başka partiye geçip geçmeyece
ği konuşunda İse "Hor taraf ç> 
l»b|!lr" şeklinde konuştu,

Sinop'ta vatani görevini 
tamamladıktan sonra memleketi 
Eskişehir'e dönerken Alay Ko- 

mutanlığı'na ait 15 adet boş 
çeki de yanına atan Ercan Yu

nar (22) adlı genç, sahte kaşe 
bastırarak çekleri kullanmaya 

kalkışınca Gemlik polisine ya
kayı ele verdi.

Ercan Yünar arkadaş
ları İrfan Bekçi (33) ve Yücel 
Kısa (21) ile birlikte 26 DZ 253

Yürüyen, sınava katılan 195 bin 
619 öğrenci arasından büyük 
başarı göstererek şampiyonluğu 
yakaladı.

Gemlik'in gururu olan 

Caner'in makine mühendisi ba

bası özer Yürüyen ita matema

tik öğretmeni annesi Berrin Yü-

Belediye’de Yolsuzluk
Soruşturması Devam Ediyor

Geml.k Belediyesi'nde 
20'ye yakın vatandaşı kaçak a- 
bone yaptıkları ve topladıkları 
su paralrını memurların Bele
diye'ye teslim etmedikleri orta
ya çıktı.

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı, çok g zli olarak sürdü
rülen soruşturma sonucunda 
20’n;n üzerinde kaçak abone 
belirlediklerini açıkladı. Beledi- 
ye'yi zarara uğratan memurlar 
hakkında vakit geçirmeden ya- 
saİ işlem yapılacağını kaydeden 

Başkan Avoı, araştırmanın de
vam ettiğini bildirdi, Nurettin 
Avoı, borcunu ödemesine karşın 

»uyu katılan vatandaş'ar bize 
başvurunca olay ortaya çıktı, 
Bütün bŞyVUFutan değerlendirip 

plakalı çalıntı kamyonun plaka
sını da 43 NA 070 olarak değiş 
tirip Gemlik'te bir tüccardan 
zeyt n almak istedi. Zeytin üc- 
reti karşılığında verilen çekler
den şüphelenen Fuat Yumru ad 
lı zeytindi polise ihbarda bulun
du. Emniyet Müdürlüğü tarafın
dan kamyonla birl.kte yakalanan 
üç kafadar, suçlarını itiraf et
tiler. Üç arkadaş gerekli tahki
katın yapılabilmesi ,çin Sinop'a 
gönderildJer.

rüyen, çocukta "inin özel Okullar 
Sınıvı'nda da Türkiye 21'incsi 
olarak Robert Kolej'de okumaya 
hak kazandığını belirterek, "An
cak Caner'i maddi olanaksızlık
lar nedeniyle Robert Kolej'e ver 
meyi düşünmüyoruz. Oğlumuzu 
parasız yatı’ı okutmak bizim için 
en iyi tercih" dediler.

bu çirkin olayın köküne inece

ğiz. Aynı soruşturmayı diğer bi

rimlerde de sürdürüyoruz. Ba- 

ledıye'yl kimse karaiayamaz de

di.

Hanımlar Kültür ve 
Dayanışma Derneği 
20 Çocuğu Sünnet 
Ettirdi

Gemlik Henımtar Kültür 

va Dayanışma Derneğl’nln toplu

MVAAII SA 6
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SOH BETİ

Ifbercet Coşkun

Haçlılar Zamanında Gemlik (2)

(/a

Davetiye 
Çeşitlerimizi 
Matbaamızda 

Görünüz
Veli Orkun'un araştırmasından. ..
"Haçlıların yaptıklarını duyan Kılıç Ars'a.n onbaş b n kişi- 

viik bir kuvvetle bunların üzerine yürüdü. (A’per Sa ih Taılhi K S 26) 
Kılıç ilk hücumu düşman tarafindan 1‘şgal edilen smi meç

hul şehrin kapl arını ateşe verdirip, içeri girerek yaptı. İşgal kuvv t 
ler.nin hepsini .tepeledi. Yalnız sağ kalan'ardan, 200 kadaunı esi

Bederek iznik'ç gönderdi. Bu i.k Haçlı ordusunun faci akıbeti Gem- 
ik karargahında buunan d ğçr kuvveıfere vasıl olunca heps ni d h- 

ş'öth bir korku aldı. Gotîye, idaresindeki askerleri heyecana ge i'6- 
*csk sözle le .ntikamınr alma arını bütün Haçlı ara emre ti. Sayı arı 
*250.000 kadar olan bu kuvvetler, yine aynı yolu takip..ederek izn k 
jüzerine yürüdüler.

Öncü eri vasıtasıyla , bu ka’abalığın gelmekte oiduğunu du- 
. yan Kılıç Arslan şehirden dışarı çıkarak dağların dar gçç tle inde 

düşmana pusu kurmağa karar verdi.
Öç almak hırsı İle harekete geçmiş olan Haç’ı ordusu ön

le ine ge en herşeyi tahrip etmekten zevk duyarak ilerlerken, k sa 
zamanda Türklerin pususuna düştüler. Dar geç t erde ani olarak ü- 
zerlerine saldıran Türk kumandanlar bunların çoğunu kı ıçtan geçir
di. Pek az miktarda kaçarak kurtulabilen er doğru Gemlik'teki is
tihkamlara ge diTer.

Arkalrını bırakmayan Selçuk orduları, kumar.danlarıy'a 
birlikte Gemlik surlarına dayandı ar.

O zamanlar kuvveti kale duvaklarıyla tahkim edi miş bulu
nan; Gem.k isthkamı birkaç gün ük muhasaradan sonra Türklarin 
ok yağmuruna dayanamadan çöktü.

Şimdiki şubenin bulunduğu yer,, Hükümet, kokağı (Gem'k 
’ Lisesi) .stikametlr.de uzayarak aşağı doğru inen kale duvarLrı Gem- 
‘ i müdâfaa ediyordu.

Haçlıla-, kumandanları Gofiye'nin ö'ümünden son a tes'Cm 
oldular. Kılıç Arslan bunların sağ ka anlarını toplayarak ■ Iznik'e 
sevk ett rdi..

Gemlik Körfezi bir başka sa’dırı crasında,. tarihte ancak 
b r kaç kez başarılmış o'an çetin bi; işin Haç ılar tarafından yürü
tülüp sonuç alındığı b r yer olarak da ön m kazanmıştır.

İznik şehrinin Türklcrden kurtarfması işinde Hr'stiyanlar 
göl ta atından şehre hücum etmek ister'er.

Bizans, üzer nde insan, at ve manda kuvve^yle çekilerek, 
İznik gölüne indirilir. 60-70 gemiden terekküp edne dPniz kuvvet
lerini yedi mil mesafedeki göle, gece karanlığ ndan f yda anmak 
suretiyle taşırlar.

Bu olaylardan anlaşılacağı üzore, .Gom'ik, haçlı şefe, fe
rinde bir askeri üs o'arak kullanılmış ve bu yüzden çok karili sah
nelere sebep ölmüştün."

ilan
Gemlik Belediye Başkanlığından
İlçcm’z iskele meydanında buunan B^’ediyom ze 

arıt aç>*k otopark yeri 2886 say lı yasan n 35. ol mndd* s-- 
nin a) fıkrası hüıküm'cri dahi ünde kapalı teklifle, ş'etmer 
ciliği ki aya vorilmok üzere ihale .edilecektir.

2- iha’e 10 Ağustos. 1994 çarşamba günü saat 
14.00'de Belediyemiz Encümoni huzu unda y p lacakiır.

3- Bu işe ait şartname Be’odiyomz Yazı iş'er i Mü* 
dürlüğündua temin od i leb’lir.

4- Durum hgıüloro ilan olunur,

lnşt Müh. Nurottln AVCI
Belediye Başkanı

YTMoTTÖkttBMEYlN

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatiarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI;
Hami diye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

— RfiDYO 24 —I
88.4 Fm Stereo 1 

kesintisiz sevgi kaynağt 
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

stikametlr.de
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Gayrîmonkulün Açık Artfırma İlanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No : 1994/15
Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 21/4/1994 tarih ve 994/ 

226 sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen eşağıda belirtilen gayri 
menkul aç k artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu Sicilinde kay th Tapunun ;
1 - Cıhath köyü Benli boğazı mevkii pafrn 5, parsel 533 deki 1870 m2 zey

tinlik 68 adet zeytin ağacı mevcut o up 89047.000 TL bedel ile,
2 Cihatlı köyü Benli boğazı mevkii pafta 5, parsel 533 de kayıtlı 17(0 m2 

zeytinlik 65 adet zeytin ağacı mevcut olup 82 000.000 TL bedel ile satışa Çı
karılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 2.9.1994 Çuma günü saat 14.15-14.30 arasında Adliye Yazı îş. Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 12 9/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve pavlaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle ahcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- îhaleye katılıp daha sonra iha^e bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve aiğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. îhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1994/15 sayılı dosya numa- 
rasıyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur

Mehmet Sadık Şafak
Y-zı işleri Müdürü

I I: Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda :
♦ J| her türlü resmi evrak uygun fiatla ve :: zamanında teslim edilir. :
i ।

| GEMLİK MATBAASI Tel. : 5132150 ♦
t

: Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik *

Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez."

GEMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ 
II ı ,1 ■ — uw■ I■■ MU»- - - - ııınnıı»i»1 w——

MERKEZİ ISITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI 

MÜŞAVİRLİK

Makina Mühendisi ŞAHIN DAN!Ş

Adres : Gürle İş Merkezi Kat 3 No 119

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23

GEMLİK

YERLERE TÜKÜRMEYİN

l(SCmlİÖ Ta'zete" I 

♦ t
0 t

♦ İLAN TARİFESİ ♦
î RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ 18.000 TL ♦
t İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ 8 000 TL ♦
t KAYIP İLANLARI 100 000 TL ♦
î TEŞEKKÜR VE DOĞUM İLANLARI 300.000 TL. ♦
t KONGRE İLANLARI 500.000 TL. ♦
t KOOPERATİF KONGRE İLANLARI 700.000 TL. ♦
t TÜZÜK İLANLARI 3.000.000 TL. ♦
♦ J
J Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir. ♦
J 119 sayılı kanunun 39- maddas ne göre; kanun tü < 
j zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı ri olan < 
J ilanlar Resmi Han’dır. ♦

J ABONE ♦

J ALTI AYLIK 150.000 TL. t
J YILLIK 300.000 TL. X

♦ Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yaytn- 
♦ lanmasın geri verilmez. ' l «

t Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar. <
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Gayrîmenkulün Açık ArTırma İlanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No : 1994/J6
Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 10/3/1994 tarih ve 994/ 

154 sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen aşağıda belirtilen gayri 
menkul açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu Sicilinde kay th Tapunun ; .

Şahinyurdu köyü cilt 163, sayfa 103, sıra 32 de kayıtlı 344 m2 lik arsa ü- 
zerinde ahşap ev ve ilk katta 2,5 tonluk zeytin havuzu mevcut* 2. katta 4 oda 
1 mutfıktan ibaret yer 140 000 000 TL değer ile satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 2.9.1994 Cuma günü saat 14 00-14.15 arasında Adliye Yazı îş. Mü
dürlüğünde açtk artırma suretıyıe yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı. çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 12 9/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bv)delinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair plan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra iha'e bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve aiğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. îhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatım kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1994/16 sayılı dosya numa
rasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

Mehmet Sadık Şafak 
YriZi İşleri Müdürü

TC.
GEMLİK

SULH HUKUK MAHKEMESİ 
SATIŞ MEMUR UGU 
Dosya No. : 1994/16

Menkulün Açık Artırma 
İLANI

izalei Şu vu 
tar ve kıymetleri y< zılı

i 1 e aşağıda cins, mik-
mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 2/9/1994 günü saat 11.00 de 
Adliye Yaz» Iş’eri Müdürlüğünde yapılacak ve o 
günü kıymetlerinin % 75*ıne istekli bulunmadığı 
taktirde 6,9/1994 günü aynı yer ve saatte 2. artır
ma yapılarak satılacağı, Şu kadarki, artırma bede
linin malın tahmin edilen kıymetinin yüzde kırkını 
bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı o- 
lan alacakların toplamından fr»zıa olmasının ve bun
dan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma 
masraflarını geçmesinin şart olduğu, mahcuzun sa
tış bedeli üzerinden % 15 oranında KDV’nin alıcıya 
ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasında 
görülebileceği, masrafı verildiği taktirde şartname
nin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği f zla 
bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya nu
marasıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur.

29/7/1994 
Satış Mamuru 

Mühür ve imza
Muhammen kıymeti

L ra Adedi Cinsi (Mahiyeti ve önemli ni eli'c’e i)

50.U00.000 1 Traktör 1971 model Dodge
marka kamyonet

/ Lastik Mühür a» 
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır

■ Hi

★ Karagöz Baklavaları |
* Kafkas kestane şekeri İ

* Pasta çeşitleri I

Demiruubnşı ffh. Araltk file. No. t
Tel : 6I-ÜZ.'I97 Gemlile 4

»■

bir turist; bin turist demektir, j

DÜĞÜN, DERNEK VE CEMİYETLERİNİZDE 

MUTLU ANLARINIZI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİN. 

FOTOĞRAFLARINIZ İÇİN BİR TELEFONUNUZ YETER 1 
EVET ARTIK FOTOĞRAFLARINIZA BAKARAK

GEÇMİŞE BİZLERLE GİDECEKSİNİZ. 

FOTOĞRAFÇILIK SANATTIR;

TEL. : 51340 34
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Gemlik Acara Gürcüleri Kültür ve Dayanışma Derneği Tüzüğü
DERNEĞİN ADI VE MERKEZİ :
MADDE 1* Derneğn adı : Gemlik Acara Gürcüleri Kültür ve Dayanışıp; 

Derneği. Merkezi Kordonboyu Kayıkhane Mevkii GEMLİK* tir.
DERNEĞİN AMACI VE BU AMACI GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN YAPILACAK 

FAALİYETLERİ.
MADDE 2* Demeğin' Amacı
a) Gemlik ve çevresinde oynanan Gürcü Halk oyunlarını araştırmak.
b) Gemlik ve»çevresinde oynan» Gürcü' folkloru ile'- ilgili bilimsel çalışmalar 

yapmak ve bunları Türk folklorunu kazandırmak,
c) Gürcü1 Halk oyunlarını gelecek nesillere aktarmak geişmesini sağlamak,
d) Gençleri kumar, içki gbi kötü alışkanlıklardan uzak tutumak,
e) Hemşehriler arasında, dayanışma ve yardımlaşma duygularını geliştirmek 

halk oyunlarını sevdirmek ve bunların boş zamanlarını değerlendirmelerimi sağ amak;
BULAMACI GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN :
1> Folklor çalışmalarına uygun bir lokal tutmak»
2- Lokalde gençlere halk, .oyunlarını öğretmek için çalışmalar yapmak,
3“'.'Folklor, araştırmalarını yapabilmek için bir kitaplık kurmak,
4- özendirici gösteri ve çalışmalar yaparak, çevre halkının halk oyunların; 

İlgisini uyandırmak,
DERNEK KURUCULARI :
MADDE 3- Dernek kurucuları şunlardır.

ADI VE:SOYADI TABlYETİ MESLEĞİ DOĞ. TARİHİ İKAMETGAH
1- Ekrem Araş 
2-Ali Osman Sertaslan 
Zr «Osman Emir Sal 
4- Osman Onsekiz
5* ismali Beki
6- Ayhan Bayraktar

T.C.. E. Memur 1948
T.C. Kuyumcu ‘ 1945

T.C. Inş. Mut. 1958
T.C. Tüccar 1953

T.C. Elektrikçi 1959
T.C. Müteahhit 1965

H.Paşa Mh; Mektep Sk. 2175 
Kayhan Mh. Şeftali Sk. 1/7 

Ba'ıkpazarı yalı Sk. 18
Halitpaşa Mh. No. 26/3 

Kâyhan Mh. Dutlu Sk. 25/3 
B.PazarrBayraktar 2 D. Sal.

7? İbrahim-Akıt T.C. Tüccar 1967 Cumhuriyet Mh. Akit’Ap. 142 D. 10
DERNEĞE ÜYE OLMA, ÜYELİKTEN ÇIKARMA, ÇIKMA7 ŞART VE ŞEKİLLERİ
MADDE 4- Medeni hakları kullanma ehliyetine sah p ve 18'yaşını b tirm ş 

bulunan ve.Dernekler Kanununu..-hükümlerine göre üyelikleri yasaklanmamış olan hşr- 
ices Demeğe* üye ..olabilir.

Kanunun 16 ncı maddesinde belirtilen hususlar yerine getirilmek’ kaydı t*e 
kamu görevlileri de üye: otâbilrl.

Kanunun 4 ncü maddesrmrr 2!nci fıkrasının C?)* ve* (3) numaralı bentlerindi 
gösterilenler ile diğer kanunlarla Derneklere üye' o amıyacakiarr belirlenen kişler ve 
Orta. okui vesOrta öğretim öğrencileri dernek üyesi olamaz.

Kanunun 4 ■ncü; maddesinin. 2 nci. fıkrasının 4 ncü bendinde gösterilenler bu 
bentde bekrtHen yasak ( Süresince üye* olamazlar.

Türk’vatandaşr olmayanların" derneklere üye olabilmeleri için Türk1 Vatandaş
larında •-aranan şartlardan başka o. yabancının Türkiye'de ikamet’ etme hakkına - sah:p 
olması, da. gereklidir. Fahri üyelik .için ikamet şartı aranmaz;

ÜYELİK HAKLARI :
MADDE 5- Dernek yönetim kurulu üyelik, için yapılan müracaatları en çok 

30 gün içinde, üyeliğe kabul ve isteğin reddi şeklinde karara bağlayıp sonucunu mü 
racaat sahibine -yazı ile* duyurmak zorundadır.

MADDE 6-Hiç kimse bir derneğe üye'olmaya- ve"dernekte üye kalmaya zorla
namaz. Her üye istifa etme hakkına sahiptir.

MADDE 7- Demek üyeleri eşit haklara sahiptir. Üyeler arasında dil, -Irk*, Fe-*k, 
cinsiyet, din ve meshep, aile zümre ve sınıf farkı yoktur, tüzüğe eşitliği bozan veya 
bazı üyelere ayrıcalık tanıyan hükümler konulamaz..

MADDE 8- 4 ncü maddede belirtilen Kamu hizmeti görevlileri Dernekler Ka- 
ntroünun 16, ncı- maddesi hükümleri gereğince üye olabilecekleri- derneklerin, Tük i ye 
Büyük Millet Meclisi, üye'eri., öize gelir kaynağı,,veyaözel imkanlaı kanunla sağlanmış 
olan Kamu yararına, çalışan derneklerin, yönetim ve., denetleme kurullarında*, gprev, a* 
lamazlar.

ÜYELİKTEN ÇIKMA :
Madde >9r Üyelerden
a) Kanunlara dernek tüzüğüne aykırı veya amaca zarar verici hareket eden

ler, kanunların ve dernek tüzüğünün koyduğu esaslara göre üye olma hakkını kaybe
derler.

b) Aidatını tebligata rağfnen 15* gün içinde mazeretsiz olarak ödemeyenle , 
yönetim kurulu kararı ile üyelikten çıkarılırlar, Dernekten çıkarılanların toplanacak i k 
genel kurula itiraz hakları vardır. Genel kurul kararı kesindr.. Demekten çıkan, ve çı 
kırılanlar önceden yaptığı yardım ve aidatları geri İsteyemez.

DERNEK GENEL KURULUNUN ŞEKLİ VE TOPLANMA' ZAMANI :
MADDE'1O-* Dernek genel kurulu:demeğe kayıtlı asil üyelerden varsa»şube’ee’n 

temsilcilerinden teşekkül eder; Genel kusul top’antı gününden bir-gün öncesiner. kadnr 
aidatlarını ödemiyenler toplantı nisabında göz önüne, alınmaz’ar ve oy kullanamazlar. 
Aidatını ödemiyen asil üyeler ile fahri »üyeler dinleyici olarak toplantıya katılabilirer. 
Dilek ve temennide bulunabilirler.

Dernek tüzüğünün gazetede.yayımlandığı tarihi takip eden 6 ay İçinde ilk ge
nel kurul toplantısı yapılır.

GENEL KURUL-:*’
İki yılda bir ŞUBAT ayında olağan. Yönetim ve dentleme kurullarının gerek'İ 

gördüğü hallerde veya dernek üyelerinin beşte birinle .yazdı isteği Üzerine ©'aftan üı ü 
tepilin h

Oenel kurul toplantıya yönetim kurul© tarafındım çağrılır Denelleme kurulu* 
nun veya Demek üyelerinin beşte birinin yatılı İsteği üzerine yönetim ku'u’u çenet 
kurulu bir ay içinde toplantıya çağrmazsa dentleme kurulu veya toplantı İsteminde bu
lunan üyelerden birinin müraçetı üzerine mahallin Sulh Hukuk Hakimi durupnna yağa» 

rak dernek üyeleri arasından üç kişilik bir heyeti genel kurulu toplantıya çağınmak’a 
görevlendirilir.

GENEL KURUL TOPLANTISI, OY KULLANMA VE KARAR ALMA ŞEKLİ :
MADDE 11- Yönetim kurulu, genel kurula katılma hakkı olan üyelerin listesini 

düzenler. Genel kurula katılacak üye.er en az 15 gün önceden günü, saati, yeri ve 
gündemi mahalli bir gazetede ilan edilmek suretiy e toplantıya çağırılır.

Bü çağrıda*'çoğunluk sağlanamaması halinde toplantı yapılamaz ise, ikinci top
lantının hangi gün yapılacağı belirtilir. I k toplantı günü ile iklnoi top'antı. arasır.da 
bir haftadan daha* az bir zaman bırakılamaz. Toplantının yapılacağı gün, saat ve yaı 
le toplantı gündemi toplantı gününden en az 15 gün önce mahallin en büyük mü ki 
ımirine yazı ile bildiril.r. Bu yazıya toplantıya katılacak üyeleri gösteren liste eki nr.

Toplantı başka bir sebeple geri bırakılırsa bu durum geri bırakma sebepleri da 
belirtilmek suretiyle toplantı, ilanının yapıdığı gazeteye ikine, bir ilan verilerek üye ere 
duyurulur. Ikiinci toplantının geri brrakılma tarih.nden itibaren eh geç iki ay içnde ya 
jılmasr zorunludur.

Üyeler ikinci toplantıya, birinci fıkrada belirtilen esaslara göre y'niden çağ
dır ve toplantı ikinci fıkra esaslarına göre mahallin en büyük mülki amirine d yutulur. 
3enel kurul toplantısı bir defadan faza geri bırakılamaz. Genel kurul toplantıları dernek 
nerkezrhin bulunduğu yerde yapılır.

MADDE 12- Genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin yarıdan bir faziası- 
ıın katılması ile toplanır. İlk toplantıda yeter sayı sağlanamazsa ikinci toplantıda ço- 

' unluk aranmaz. Ancak bu ikinci toplantıya katran üye sayısı dernek yönelim ve de- 
etleme kurulları üye tam sayısı toplamının iki katındah az olamaz.

MADDE 13- Genel kurul toplantıları ilanda belirtilen ve mahal'in en büyük 
mülki amirine bildirilen gün, saat ve yelde yapılır. Genel kuru’a katılacak üye er, yö
netim kurulunca düzenlenen listedeki adlan karşısına imza koyarak top antı yerine 
girerler. Genel kurulda her üyenin bir oy hakkı vardır. Üye oyunu bizzat kend si kulla
nır. Fahriüyelerin oy hakkı yoktur. Kararlar mevcudun sa t çağunluğu ile a’ı.nır 12 nci 
maddede belirtilen çoğunluk sağlanmış ise durum bir tutanakla, tesbit ed lir ve toplan ı 
yönetim kurulu başkanı veya görevlendireceği yönetim kurulu üyeler nden biri tarafın
dan açılır. Hükümet komiserinin toplantıya gelmemiş olması toplantının ertelenmesini 
gerektirmez. Açılıştan sonra toplantıyı yönetmek üzere bir başkan ve bir başkan vekili 
fİ’e yeteri kadar katip seçilir. Toplantının yönet mi genel kurul başkanına aittir. Katipler 
toplantı tutanağını düzenler ve başkanla brlikte imza'adar. Toplantı sonunda bütün tu
tanak ve belgeler yöneim kuruluna veril r. Toplantıda yanlız gündemde yer alan mad
deler görüşülür. Ancak toplantıda hazır buunan 'üyelerin en az onda biri tarafından 
görüşülmesi istenen konuların gündeme alınması zorunludur.

GENEL KURULUN GÖREV' VE YETKİLERİ :
MADDE 14- Genel kurulda görüşülüp karara bağlanacak hususlar şunlardır.
a) Dernek organ’arının seçilmesi, 
b) Dernek tüzüğünün ddğ'ştirilmesi, 
c) Yönetim ve dentleme kurullarının raporlarının görüşülmesi, yönetim ku

rulunun ibra edilmesi.
d) Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülüp aynen veya değiştirilerek 

kabul edilmesi,
’ e)’ Dernek 'için gerekli taşınmaz malların satın a'ınması veya mevcut taşınmaz 

malların satı'ma hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesini,.
f) Derneğin federasyona katılması veya katılmaması,
g) Derneğin Uluslararası faaliyette bulunması. Yurt dışındaki dernek veya 

kuruluşlara üye olarak katılması veya ayrılması,
h) Demeğin fesh edilmesi, 
ı) Mevzuatın kendis ne verdiği diğer görevlerin yerine getirilmesi. 
YÖNETİM KURULUNUN TEŞKİL VE GÖREVLERİ :
MADDE 15- Yönetim.kurulu- (5) AsH.ve (5) yedek üyeden teşkH*, edilmek ü- 

zere .genel kurulca gizli oyla seçilir. Asil ‘üyelklefden boşalma olduğu taktirde, en çok 
oy alandan başlamak üzeer yedek üyelerin göreve çağırılması zorunludur.

ilk toplantı en yaşlı üyenin başkan'ığında yapılırve üyeler arasında görev bö
lümü karara bağlanır. Toplantı günleri kurulca tesbit ed lir. Toplantıda salt çoğun'uk 
aranır ve mevcudun salt çoğunluğu ile kraar veri ir. Üst üste veya yılda on topJantıya 
mazeretsiz yahut kabul edilir mazerei olmaksızın katılmayan üyeler kurul üyelğnden 
çekilmiş sayılır.

Buna dair karar ilgilinin süre verilerek savunması alındıktan sonra yönetim 
kurulu verir.

MADDDE 16- Yönetim kurulu üye sayısı boşalmalar sebebiyle yedeklerin'nde 
yerine, getirilmesinden sonra üye tam sayısının yarısından aşeğı düşerse, genel kurul 
mevcut yönetim kurulu üyeleri veya» denetleme kurulu tarafından b:r ay içinde toplan- 

1 nya çağırılır. Çağrının yapılmaması ha!n de demok üyelerinden b’rinin başvurusu üze- 
ine mahallin sulh Hukk Hakmi duruşma’yaparak dernek üyeleri arasından seçeceği 
jç,kişiyi' bir ay içinde genel kurulu top’amakla görevlend'rir.

MADDE 17- Yönetim kurulu aşağıdaki görevleri yerine getirir.
a) Derneği temsil etmek, veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya bir ka* 

i çına yetki verir.
b) Dernek şubelerinin açılmasını karar'aştırmak ve şube kurucularına y~tki 

| vermek.
| c) Derneğin gelirVe gider hesaplarına, il’şkin..işlemlerini, yapmak ve gelecek döneme 

ait bütçeyi hazır’ayarak genel kurula sunmak.
d) Türk vatandaşı o'mayanların dernek üye'lğ’ne kabulü halinde bunları on cün 

İçinde mahallin en büyğk mü'kl amirine bildirmek.
©1 Mevzuatın kend Bina verdiği diğer İşleri ynamak ve yetkileri kullanmak, 
DCNFTIFME KURULU TEŞKİLİ VB GÖREVİ f Al r
MADDE 10» Donotişmo Kyrulu (9) 091 ivt (3)'yedek öyeden teşkil ed lmrk.
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üzere genel kurulca seçilir. Bu kurul, derneğin hesaplarını ve ça'ışma’arını devamlı 
denetleyerek asgari 6 ayda bir hazırlayacağı rapor arı yönetim kuruluna ve topland ğn- 
da genel kurula sunar. Ay ıca üyeler.n dernek çalışmaları hakkındaki ihbarları üzern • 
de rapor hazırlayarak gereğini yapar. Yönetim kurulu her türlü hesap ve işlem dosy la- 
pnı talebinde denetleme kuruluna göste meye mecburdur. Yönetim kurumlu denetle
melerde zorluk çıkardığı takt.rde denetleme kurulu zabıtla bunu tesbit eder ve grnol 
kurulun toplantıya çağırılmasını sağlar. Suç teşkil eden suçların tesbiti halinde durumu 
f'glli makamla a i etir.

MADDE 19- Genel kurul yapılan seçimi izleyen 7 gün içinde yönetim kurulu , 
başkanı tarafından sayılan organlara seçilen asil ve yedek üyelerin ad ve soyad an 
doğum yeri ve tarihleri, meslekleri, ikametleri dernek melezlerinin bulunduğu yerin 
en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir.

TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ :
MADDE 20- Derneğin merkez genel kuruluna iştirak eden üyelerin, üçte Ik 

inin çoğunluğu ile değişt ril'ir. Yapılan değişiklk kuruluştak usule göre ilan et 
’.i i'erek kesinlik kazanır.

DERNEĞİN GELİRLERİ :
Demeğin gelirleri şunlardır.
a) Giriş ve üye aidatı
b) Dernekçe yapı'an yayınlar, tertiplenen piyango, balo, eğlence, temsil, kon 

ser, spor yarışması ve konferans faaliyetlerinden sağlanacak gel.rler.
c) Derneğin malvarhğından elde edi en gelirler,
d) Bağışlar ve yardımlar,
e) Yardım toplama hakkındaki mevzuat hükümlerine uygun olarak top'anac~k ’ 

bağış ve yardımlar. Derneğin dış ülkelerdeki gerçek yeya tüzel k ş'lerden veya diğ r 
ku u’uşlardan yardım a’ması İçişleri Bakanığı'nın İznine bağlıdır. Üye er girişte 100.000 
TL. sı giriş a datı ve yılda 600.000 TL. sı üye aidatı öderler. Bu miktar yj'lık ola ak 
ödenebildiği gibi aylık taksitler şek inde de ödeneb l r. Ödeme, şekli ve zamanı üye n i 
ta’obiçfe gözonüne alınarak yönet m kurulunca tesbit edilir. Yapılan bu tesbit her üye . 
için üye kayıt defterine işlenir.

TUTULACAK DEFTERLER :
MADDE 22- Demek aşağıdaki defterleri tutar :
1- Üye kayıt defteri : Derneğe grenlerin kimlikleri, derneğe giriş tarih'eri, * 

aylık veya yıllık adat an bu deftere yazılır.
2- Karar defteri : Yönetim kurullarının kararları tarih ve numara sırası ile bu 

‘Vtore yazılır. Ve karariarın. altı başkan ve üyelerce imzalanır,
3- Ge'en ve giden evrak defteri : Gelen ve giden evrak, tar h ve numarası 

Su defte e kayıt dilin
4- Gelir ve gider defteri : Dernek namına alınan bütün para’arı alındıkları ve harca 

tan paralarında verildikleri yerler açık ve düzenli o'arak bu defterde gösteri'ir.
5- Bütçe kes'n hesap ve bilanço, defteri : Bütçe kesin hesap ve bilançolar bu 

deftere işfenir. . ,
6- Demirbaş defteri : Derneğe alt demirbaş eşyalar bu deftere işlenir.

7- Alındı belgesi kayıt defteri : Alındı-belgeleri numaralan ile bu deftere | 
kayıt edilir^

Bu sayılan defterlerin noterden tasdikli olması zorunludur.
GELİR VE GİDERDE USUL : ; r; j
MADDE 23- Dernek gelirleri alındı belgesi ile toplanır, giderler harcama bel-1 

gesi ile yapılır, bu belgelerin saklama * süresi özel kanunlarda gösterilen daha uzun İ 
süreyle iişkin hükümler saklı kalmak üzere baş yıldır. Dernek gelirlerinin alınmasında 
sulanılacak alındı belgesi Maliye bakanlığınca bastırılır. Derneğin ta'ebi üzeüinö 30 
gün içinde bu belgeler verimez ise kanundaki usule göre dernekçe bastırılan a'ındı 1 
belgeleri mahallin en büyük mülki amirliğine onaylattırılarak bağış ve â’dât kabulünde 
kullanılır* Maliye Bakanlığınca dernek alındı belgeleri sağlandıktan sonra derneğin bas
tırdığı özel alındı begeleri kullanılamaz. Bağış ve aidat toplayacak kişi veya kişileri 
iernek yönetim kurulu |?ir karar , ile belirtir. Ve bu. karar o yerin en büyük mülki am r-1 
iğine t esc d ettirilir. Demek adına gazete, dergi ve öteki basılı eserler vererek bunlar 
arşılığında para veya başkaca yardım toplama yasaktır.

TAŞINMAZ MAL EDİNME : ...............
MADDE 24- Dernek amacını gerçekleştirmek için bağış veya satın alma yo'u 

le taşınmaz mal edinebilirve bunları satabiTir. Hibe ve terk kamu yararına çalışma ka- 
arı alındıktan sonra ikmetgahı He amaç ve faaliyetleri için gerekli olanlardan başka 41 
aşınmaz mala sahip o'amaz. Derneğe satın alınan veya bağış ve vasiyet yolu ile der-B 
eğe intikal eden taşınmaz mallar dernek adına tapuya tescilinden İtibaren üç ay içinde « 
işleri Bakanlığına bildrilir.

DERNEĞİN SANDIK KURMASI : .
MADDE 25- Dernek 2908 sayılı Dernekler kanununun 39 ncu maddesinde c 

belirtilen amaç ve şartlarla yardım sandığı kurab.lir.
LOKAL AÇMA

MADDE Dernek merkez veya şubesinin bulunduğu yerde mahallin en bü
yük mülki amiriiğinden izin almak ve,kanunlara aykırı davranmamak şartı ile birer lo
kal açıp işletebilir. . : .

DERNEĞİN FESHİ VE MAL VARLIĞININ TASFİYESİ :
MADDE 27- Genel kurulun derneğin fesh’ne karar alab;'mesi için tüzüğe gö- 

re genel kurula katılma hakkına sahip bulunan dernek üyelerinin en az üçte ikHn nlit 
toplantıda hazır bulunması şarttır, ilk toplantıda çoğunluğun sağ'anamaması ha İn de 
üye'er usulüne uygun oarak ikinci* toplantıya çağırılır. İkinci toplantıya katılan üye k 
'.ayısı ne olursa olsun FESİH konusu görüşülebilir, Fesh’e ilişk n kararın toplantıda hazır I 
bulunan üyelerin üçte iki çoğunluğu He verilmesi zorunludur,. Demeğ n feshi yöne*im ku- L 
'ulu tarafından beşgün çinde mahallin en büyük mülki am rliğine yazı i’e bildirilr: *

MADDE 28- Fesh halinde derneğin menkul ve gayri menkul malları Gemlik'te 
bulunan İmal Buhari öğrenci Yurduna devredilir. 1 > / . al

MADDE 29- Derneğin şubesi yoktur.
Ekrem ARAŞ 'Ali Osman SERTASLAN Osman Emir SAL Osman ONSEKİZ I 

İsmail BEKİ Ayhan BAYRAKTAR İbrahim AKIT

■ ... ............................. .... .. ı -....<

kayıp
Gemlik Emniyet Müdürlüğü Trafik Bürosu'ndan aldığ m 

€ t pi eh’îyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.

AHMET DURSUN

• e ♦♦»♦♦«♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦a

kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum kim’iğimi 

kaybettim. Hükümsüzdür.

HÜLYA BORUCU

Hanımlar Kültür ve Dayanışma Derneği 20 Çocuğu Sünnet Ettirdi t
Baştarafı Sayfa 1'de 

sünnet töreni p0rşembe günü 
Grup Aile Çay Bahçesinde ya
pıldı. Dernek başkanı inci öz 
sabuncu, her yil geleneksel ola

rak düzenledikleri toplu sün
net töreninde bu yil 20 çocuğu 
sünnet ettirdiklerimi ' belirterek, 
bu organ zasyonu uzun yıllar 
sürdüreceklerini bildirdi.

Sünnet töreni öncesi ço;; 
cuklar kiralanan araba arla Gemf 
I k ve K.Kumla'da şehir turft 

attılar. Bu arada davetlilere ay« 
nı gazinoda yemek verildi. *

Oya Aydoğan, Berkant ve Melike Kumla’daydı

Satılık |
♦

ÜNLÜ MARKALARLA ÇALIŞAN t
FAAL VAZİYETTEKİ BUTİK î

DEVREN SATILIKTIR. |

Müracaat Tel ı 613 5019 X
1 Nolu Cad. No. 7/A—GEMLİK X

Berkant, Oryantal Meli
ke ve Türk Sanat Müziği Sanat 
çısı Oya Aydoğan geçtiğimiz 
akşam Büyükkumla Çakıl Aile 
Gazinosu'nda bir konser verdi
ler. Çok sayıda tatilcinin izle

diği konserde Berkant, "Saman 
yolu" şarkısı ile konuk’ara nos
taljik anlar yaşatırken Oryantal 
Melike'de kıvrak dansıyla tatil
cileri coşturdu. Sön olarak sah 
neye çıkan Aydoğan, hareketli

r 
k 

parçalarıyla konuklara neşeli da 

kikalar yaşatırken konuklardan^ 

büyük çoğunluğu da sanatçıya^ 

şampanya patlatma- yarışına gir : 

diler.

Lastik Mühür I
Cilt İşleri Matbaamızda;

. . -yapılır -f- ■ ■ -■> ■<’
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